
Pro osobní vozy

Katalog Originálního příslušenství 
Volkswagen®



max.
50 kg

NEWNEW

Piktogramy k vlastnostem produktů.

Produkty ze sortimentu Originálního příslušenství Volkswagen® mají mnoho
speciálních vlastností. Na ty nejzajímavější vás upozorňují uvedené piktogramy.

montáž bez 
nářadí

ekologicky 
nezávadný

Volkswagen 
City-Crash-Test

použitelný pro různé 
modely 

recyklovatelný

zatížitelný novinka

Některá vozidla v tomto katalogu jsou vyobrazena s přídavným příslušenstvím a/nebo se zvláštní výbavou.
To není – stejně jako případně vyobrazené dekorační prvky – zahrnuto v rozsahu příslušného popisovaného produktu.

Na obrázku: kolo Marseille strana 19, příčníky strana 44, střešní box strana 46
a termoizolační box strana 63.



Originální příslušenství 
Volkswagen®.
Každý produkt ze sortimentu Originálního příslušenství Volkswagen® 

byl vyvinut současně s vozidlem a vyroben z kvalitních materiálů 

nejmodernějšími technologickými procesy. Teprve po přísných 

bezpečnostních zkouškách, překračujících zákonem předepsané 

standardy, jsou produkty zařazeny do sortimentu Originálního 

příslušenství Volkswagen®. Abyste byli spokojení a v bezpečí.

A váš Volkswagen zůstal stále Volkswagen.

04 Svět Originálního příslušenství Volkswagen®  06 Sport a design  14 Kola z lehké
slitiny a kompletní kola  30 Komunikace  40 Transport  54 Komfort a ochrana 
76 Info

 | 03Obsah



Svět Originálního příslušenství Volkswagen®. 
Ponořte se do světa Originálního příslušenství Volkswagen®. Od individuálních produktů pro různá vozidla přes všeobecná řešení až po atraktivní 

lifestylové výrobky: náš kompletní program najdete v našich katalozích pro vozidla, příslušenství a lifestyle. Dobře se bavte při objevování!

Na obrázku: kolo Corvara strana 23, základní střešní nosič strana 44 a střešní box strana 46.



Příslušenství specifické
pro jednotlivé modely vozů
Dopřejte svému autu docela zvláštní naladění: v katalozích pro jednotlivé vozy 
Volkswagen najdete naše perfektní aerodynamická a designová řešení,
fóliový design i individuální příslušenství pro jednotlivé modely aut.
S těmi se můžete ukázat!

Lifestyle a modely aut
Zajistěte si individuální vzhled: v našem kompletním katalogu pro lifestyle
každý zaručeně najde svůj osobní oblíbený produkt – od stylového oblečení
až po rafinované doplňky. Prohlížejte si podle libosti naše kolekce a inspirujte se!
U nás se rozbuší i sběratelská srdce: na našem katalogu automobilových modelů 
najdete do detailu věrné originální miniatury mnoha modelů Volkswagen.

Příslušenství společné pro více modelů
Od koncovek na tlumič výfuku a kol z lehké slitiny přes produkty pro komunikaci
a transport až po praktická řešení pro komfort a ochranu: v tomto přehledném 
katalogu Originálního příslušenství Volkswagen® najdete naše produkty 
příslušenství pro více modelů vozidel rozdělené do přehledných kapitol.
Tabulky na konci každé kapitoly vám poskytnou rychlý přehled, které produkty  
můžete využít pro váš vůz.

 | 05Svět Originálního příslušenství Volkswagen® 



Dopřejte svému vozu zcela osobitý ráz: v katalozích pro jednotlivé vozy 
Volkswagen najdete naše perfektní aerodynamická a designová řešení,
fóliový design i individuální příslušenství pro jednotlivé modely aut.
S těmi se můžete ukázat!

Krása a sportovní vzhled jsou flexibilní pojmy, jejichž výklad

a především realizaci chceme ponechat jenom na vás.

S Originálním příslušenstvím Volkswagen®, které bude vyhovovat 

vašim individuálním nárokům na vzhled i dynamiku. Je vytvořené 

přesně na míru pro váš model vozu Volkswagen.

Chcete ještě 
sportovnější vůz? 

Sport a design.



Na obrázku: spoilery pod přední nárazník, spoiler pod zadní nárazník s difuzorem, střešní spoiler, sada bočních prahových spoilerů, viz katalog pro vůz „Scirocco“.
Kolo Sagitta strana 24. 

Sport a design | 07



NEWNEWNEWNEW

NEWNEW

01 / 02 / 03 Volkswagen Original 
Zadní LED světla 
Sportovní charakter až do nejmenšího detailu: s tónovanými zadními LED světly pro Golf v designu R
nebo pro Passat Variant v designu R-Line s jednoduchou výměnou a/nebo doplněním. Speciální vychytávkou
jsou částečně tónovaná zadní LED světla pro Golf s animovanou směrovkou.

01 LED zadní světla s animovanou směrovkou pro Golf (od modelu 2017)
02 LED zadní světla v designu R-Line pro Golf (od modelu 2013)
03 LED zadní světla v designu R-Line pro Passat Variant

04 / 05 Volkswagen Original 
Kryty vnějších zpětných zrcátek
Mimořádný detail: s těmito kryty vnějších zpětných zrcátek v designu R propůjčíte svému vozu Golf nebo 
Golf Variant ještě dokonalejší, sportovnější vzhled. Kryty vyrobené z kvalitního a odolného plastového 
materiálu se snadno připevňují. Kryt venkovních zrcátek v matném chromu je navíc opatřen nově vyvinutým 
vakuovaným povlakem. Podle provedení mají kryty ušlechtilý leskle černý povrch nebo atraktivní sportovně 
matný chromový vzhled. Dodáváme také kryty vnějších zpětných zrcátek pro Polo v kvalitním karbonovém 
vzhledu.

04 Kryty vnějších zpětných zrcátek, černý vysoký lesk v designu R pro Golf a Golf Variant
05 Kryty vnějších zpětných zrcátek, matný chrom v designu R pro Golf a Golf Variant
bez vyobrazení Kryty vnějších zpětných zrcátek v karbonovém vzhledu pro Polo 

Volkswagen Original 
Sada sportovních pružin pro snížení vozu 
(bez vyobrazení)
Sada sportovních pružin se u vašeho vozu Volkswagen postará o nápadně sportovní a silný vzhled.
Sadu tvoří čtyři pružiny, které snižují těžiště vozu a redukují propružení při zrychlení. To zajišťuje
sportovnější jízdní chování. Vozidlo sedí na silnici výrazně klidněji. Nelze použít s automatickou
regulací výšky vozidla. Informace o různých sadách pružin vám nabídne váš prodejní nebo servisní
partner Volkswagen.

01 02 03

04 05



08

09

06

10

07

06 Volkswagen Original 
Ochranné prahové lišty
Individuální ochrana pro váš Volkswagen: prahové lišty z kvalitní nerez oceli nebo hliníku
s názvem modelu chrání nejen namáhanou vstupní zónu, nýbrž jsou i optickou upoutávkou
Dodávají se pro 2dveřové i 4dveřové modely. Provedení pro různé modely vozů se může lišit.

07 Volkswagen Original 
Ozdobná lišta pro zadní výklopné dveře
Atraktivní záďová ochranná lišta s optikou vysoce leštěného chromu je nejen atraktivní upoutávkou,
ale navíc účinně chrání hranu zadních výklopných dveří. Ozdobná lišta se na dolní hranu zadních
výklopných dveří jednoduše nalepí.

08 Volkswagen Original 
Ochranná lišta na hranu zadního nárazníku s nerezovým vzhledem
Ochranná lišta hrany nákladního prostoru s nerezovým vzhledem slouží k ochraně laku při nakládání 
a vykládání, a navíc představuje optický akcent. Snadno a rychle se nalepí na nakládací hranu zadního 
nárazníku. 

09 / 10 Volkswagen Original 
Koncovka výfuku
Extraporci sportovního vzhledu dodají vašemu vozu koncovky na tlumič výfuku. Moderní zešikmený tvar 
v kombinaci s kvalitními materiály z nich dělá opravdový skvost. Podle modelu se dodávají jako jednotlivá 
nebo dvojitá koncovka ve vysoce leštěné stříbrné nebo černé úpravě. Přehled všech provedení získáte
u vašeho prodejního nebo servisní partnera Volkswagen.

09  Koncovka na tlumič výfuku, vysoký lesk stříbrný
10   Koncovka na tlumič výfuku, vysoký lesk černý

 | 09Sport a design



01

01

01

01 Volkswagen Original 
Sada sportovních pedálů
Tyto sportovní nástavce na pedály z kartáčované nerez oceli se snadno připevňují a nadchnou vás kvalitním 
designem, zatímco protiskluzný povlak zajišťuje dobrou přilnavost. Dodávají se pro mechanické převodovky
i pro DSG (převodovky s dvojitou spojkou/ bez vyobrazení). Přesné provedení se liší podle modelu vozidla.

02 Volkswagen Original 
Obal na klíč od vozu
Individuální styling pro váš klíč od vozu díky krásně tvarovanému obalu s výběrem motivů nebo nápisů. 
Jednoduše se nalepí na klíč – a zážitek je hotový.

02



03

04

03 / 04 Volkswagen Original 
Sportovní hlavice řadicí páky
Pro ještě větší individualitu a eleganci v interiéru vozidla: kvalitní
sportovní hlavice řadicí páky příjemně sedí v ruce a snadno se namontuje.
Použití je možné jen ve vozidlech s mechanickou převodovkou.

 | 11Sport a design



Přehled ukazuje možnosti použití jednotlivých produktů ze sortimentu Sport a design pro aktuální modely vozidel. 
Na kompatibilitu s vaším vozem se informujte u svého prodejního nebo servisního partnera Volkswagen.
Mnohé z těchto produktů se dodávají v různých variantách.

Sport a design

St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

ia
nt

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

EXTERIER
Ozdobná lišta pro zadní výklopné dveře 09 ○ ● ●    ●1,2 ● ● ○  ●3 ● ○ ● ● ● ● ○
Ochranná lišta na hranu zadního nárazníku
s nerezovým vzhledem 09 ○ ○ ●    ●1,2 ● ○ ○  ●3 ● ○ ● ● ○ ● ●

Koncovka na tlumič výfuku vysoký lesk, stříbrná 09 ● ● ●       ●1,2 ● ● ○ ○ ● ● ○ ● ○ ● ○
Koncovka na tlumič výfuku vysoký lesk, černá 09 ● ● ●       ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○
Zadní světla tónovaná 08 ○ ○    ●4,5 ○ ○ ○ ○   ●3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Zadní světla s animovanou směrovkou 08 ○ ○   ●6 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sada sportovních pružin pro snížení vozu 08 ○ ○     ●9,10 ○ ○ ○ ○ ○     ●9,10     ●9,10 ○ ○ ○ ○ ○
Kryty vnějších zpětných zrcátek, chrom mat v designu R 08 ○ ○   ●4  ●1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Kryty vnějších venkovních zrcátek černé, vysoký lesk 
v designu R 08 ○ ○   ●7  ●1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Kryty vnějších zpětných zrcátek v karbonovém vzhledu 08 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○

INTERIER
Ochranné prahové lišty, hliníkové 09 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Ochranné prahové lišty, nerezové 09 ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ● ● ● ● ○ ● ●
Sada sportovních pedálů pro manuální nebo DSG (automa-
tickou) převodovku 10 ● ●       ●4,7,8 ● ● ●   ●3   ●3 ● ● ● ● ○ ● ○

Obal na klíč od vozu
- GTI 10 ● ● ○ ○ ● ● ○ ○ ● ● ● ○ ○ ● ●
- Volkswagen 10 ● ● ○ ○ ● ● ○ ○ ● ● ● ○ ○ ● ●
- R 10 ● ● ○ ○ ● ● ○ ○ ● ● ● ○ ○ ● ●
- Wolfsburg 10 ● ● ○ ○ ● ● ○ ○ ● ● ● ○ ○ ● ●
- up! 10 ● ● ○ ○ ● ● ○ ○ ● ● ● ○ ○ ● ●
Sportovní hlavice řadicí páky 11 ○ ○       ●4,7,8 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sportovní hlavice řadicí páky v designu golfového míče 11 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
1  Také pro Golf Alltrack
2  Také pro Golf GTD Variant
3  Také pro Passat GTE a Passat GTE Variant
4  Také pro Golf GTI
5  Ne pro Golf GTI Golf R-Line
6  Ne pro Golf GTE, Golf GTI, Golf GTD a Golf R-Line

7  Také pro e-Golf
8  Také pro Golf GTE und GTD
9  Při instalaci dejte pozor na použití vhodného zvedáku.

Ne v kombinaci s regulací výšky podvozku. 
10 Více informací o produktech vhodných pro váš vůz získáte 

u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.



Pro ještě sportovnější vzhled vašeho vozu nabízí Originální příslušenství Volkswagen® široký výběr 
aerodynamického originálního příslušenství, specifického pro jednotlivé modely – od spoilerů pod přední
nárazník přes boční prahové spoilery až po střešní spoilery. Na této straně přinášíme přehled všech dodávaných 
aerodynamických dílů pro aktuální modely Volkswagen. Podrobné informace o produktech získáte u svého 
prodejního nebo servisního partnera Volkswagen.

Aerodynamické příslušenství

St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

ia
nt

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

Střešní spoiler/ spoiler na víko zavazadlového prostoru7 Bez obr. ● ● ● ○ ○ ● ○ ○ ● ● ○ ● ● ○ ●

Spoiler pod přední nárazník7 Bez obr. ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Sada bočních prahových spoilerů7 Bez obr. ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Spoiler pod zadní nárazník s difuzorem7 Bez obr. ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Difuzor7 Bez obr. ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sportovní tlumič výfuku Bez obr. ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Designové clony Offroad, přední Bez obr. ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○
Designové clony Offroad, zadní Bez obr. ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○
Boční nástupní prahy Bez obr. ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○

Více informací o aerodynamických dílech a designových fóliích získáte v katalozích pro jednotlivé modely.

 

 | 13Sport a design



Na obrázku: ochranná lišta pro zadní výklopné dveře strana 9 a kolo Twinspoke strana 19.



Dopřejte svému autu docela zvláštní naladění: v katalozích pro jednotlivé 
vozy Volkswagen najdete naše perfektní aerodynamická a designová řešení 
i individuální příslušenství pro jednotlivé modely aut.
S těmi se můžete ukázat!

Neexistuje důvod pokaždé znovu vynalézat kolo. Leda že by to pro vás 

udělal váš Volkswagen. Nebo vy sami. S koly z lehké slitiny a kompletními 

koly vám k tomu poskytujeme řadu možností. Rozmanitý design

a nekompromisní kvalita a funkčnost. Přesně pro váš Volkswagen.

Přesně pro vás.

Chcete ještě více 
individuality?

Kola z lehké slitiny
a kompletní kola.

 | 15Kola z lehké slitiny a kompletní kola



Jednoduše naskenujte QR kód, a hned
se ponoříte do celého světa kol z lehké 
slitiny a kompletních kol z řady 
Originálního příslušenství Volkswagen®!

Kompletní kola, na která je spolehnutí.
Víme, na čem záleží. Naše výrobní know-how.

Naše kompletní kola poskytují všechno, co představuje příslušenství Volkswagen: přesvědčivou kvalitu, vysokou bezpečnost a moderní

design. Málokterá součást auta má takovou zodpovědnost jako kolo. Jak pro bezpečnost jízdy, tak pro celkový vzhled vozidla. S naším 

sortimentem kompletních kol vám nabízíme kvalitní výběr. Kompletní kola z řady Originálního příslušenství Volkswagen® jsou optimálně 

přizpůsobená pro jednotlivé modely vozů Volkswagen. Na základě dlouholeté zkušenosti sestavují naši vývojáři optimální kombinace kol, 

pneumatik a vozidel tak, aby vyhovovaly vysokým nárokům značky Volkswagen na kvalitu a bezpečnost. Důležité je při tom ověření

technické kompatibility. Vedle zatížení na nápravu se zohledňují i varianty motoru a dimenzování brzd.



Optimální souhra.
Montáž kompletních kol.

Na nejmodernějších výrobních zařízeních probíhá plně automatizovaná
montáž. Kolo a pneumatika se zde spojují do kvalitního celku. Ke konstantní 
vysoké kvalitě našich kompletních kol přispívá precizní výroba
za kontrolované teploty – a poskytuje vám další jednoznačné výhody:

• optimální vyvážení každého kola
•  individuální kontrolu zbytkové nevyváženosti
•  správné skladování kompletních kol až do expedice

Projdou jen nejlepší.
Originální kola Volkswagen z lehké slitiny.

•  Zkoušky pevnosti testují odolnost kol při přetížení,
 nárazech a jízdě v zatáčkách.
•  Materiál a povrch se testují na pevnost v tahu
 a na odolnost proti dilataci, poškrábání a korozi.
•  Testy na vozidle prověřují kompletní kola ve tvrdých
 podmínkách testovací tratě.
•  Dlouhodobá zkouška na dvouosé zkušební stolici
 simuluje vysoká zatížení.

Extrémní vytrvalci.
Vybrané prémiové pneumatiky.

Během své průměrné životnosti pneumatika objede zeměkouli a zajišťuje
při tom spojení vozidla se silnicí. Musí být dimenzovaná pro nejrůznější jízdní 
podmínky a současně zaručovat vysokou míru spolehlivosti – prvotřídní 
kvalita pneumatik je pro nás proto absolutní povinnost. Díky naší spolupráci 
s předními výrobci prémiových pneumatik vám naše kompletní kola 
poskytují optimální kontakt s vozovkou.

 | 17Kola z lehké slitiny a kompletní kola



Letní kola z lehké slitiny 

Atraktivní letní kola z lehké slitiny přesvědčují
nadčasovým vzhledem a vysokou kvalitou.

21 palců
01 Mallory, sterlingové stříbro

20 palců
02 Kapstadt, galvanická šedá metalíza
03 Monterey, galvanická šedá metalíza

19 palců
04 Auckland, šedá metalíza leštěná
05 Brescia, černá leštěná
06 Diorit, sterlingové stříbro
07 Luxor, ocel s vysokým leskem
08 Motorsport, antracit
09 Motorsport, černá
10 Motorsport, bílá
11 Sagitta, titan
12 Talladega, sterlingové stříbro
13 Tornado, černá leštěná
14 Twinspoke, černá leštěná

18 palců
15 Helix, sterlingové stříbro
16 Karthoum, černá leštěná
17 Karthoum, titan
18 Marseille, černá leštěná
031 Monterey, galvanická šedá metalíza
091 Motorsport, černá
19 Preston, černá leštěná
20 Pretoria, černá
21 Pretoria, sterlingové stříbro
22 Rotary, antracit
23 Sebring, sterlingové stříbro 
24 Serron, černá leštěná
121 Talladega, sterlingové stříbro
25 Thunder II, černá leštěná
26 Thunder II, titan

07

11

08

12

09

13

06

10

01

0302

0504

1  Na obrázku jiná velikost.

Je nutné přesně dodržet podmínky a pokyny podle atestu TÜV. Další použitelné velikosti pneumatik najdete v atestu
pro dané kolo z lehké slitiny.

Speciální vysoce odolné lakování zaručuje odolnost všech kol z lehké slitiny i v zimním období. Více informací získáte
u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.



POZNÁMKA

Typy, velikosti a barvy kol z lehké slitiny
pro svůj vůz najdete v přehledu na straně 24.

Další příslušenství pro kola, např. kryty 
ventilů, sadu pojistných šroubů kol a sadu 
obalů na kola, najdete na straně 71.

16

19

26

22 24

17

20

15

18 21

25

23

14

Kola z lehké slitiny a kompletní kola  | 19



Letní kola z lehké slitiny

Atraktivní letní kola z lehké slitiny přesvědčují
nadčasovým vzhledem a vysokou kvalitou.

17 palců
01 Blade, černá leštěná
02 Helix, antracit 
03 Mallory, sterlingové stříbro
04 Motorsport, černá
05 Motorsport, antracit
06 Onyx, brilantní stříbro leštěné
07 Onyx, černá leštěná
08 Polygon, černá leštěná
09 Salvador, galvanická šedá metalíza
10 Silex, sterlingové stříbro
11 Singapore, černá leštěná
12 Vision, černá leštěná
13 Vision, sterlingové stříbro

16 palců
14 Classic, černá leštěná
15 Syenit, černá leštěná
16 Syenit, antracit leštěná 
17 Triangle, černá leštěná
18 Ypsilon, černá leštěná

15 palců
19 Zirkonia, brilantní stříbro 

07

09

06

08

01

10

0302

0504

Je nutné přesně dodržet podmínky a pokyny podle atestu TÜV. Další použitelné velikosti pneumatik najdete v atestu
pro dané kolo z lehké slitiny.

Speciální vysoce odolné lakování zaručuje odolnost všech kol z lehké slitiny i v zimním období. Více informací získáte
u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.



12

1918

13 15

17

16

1411

POZNÁMKA

Typy, velikosti a barvy kol z lehké slitiny
pro svůj vůz najdete v přehledu na straně 24.

Další příslušenství pro kola, např. kryty 
ventilů, sadu pojistných šroubů kol a sadu 
obalů na kola, najdete na straně 71.

Kola z lehké slitiny a kompletní kola  | 21



POZNÁMKA

Typy, velikosti a barvy kol z lehké slitiny
pro svůj vůz najdete v přehledu na straně 24.

Další příslušenství pro kola, např. kryty 
ventilů, sadu pojistných šroubů kol a sadu 
obalů na kola, najdete na straně 71.

13

10

12

07

11

06

04 05

15

01

14

0302

0908



Zimní kola z lehké slitiny

Naše zimní kola se zvlášť snadno čistí a výborně se hodí
pro použití sněhových řetězů.

KOLA Z LEHKÉ SLITINY

19 palců
  01 Auckland, sterlingové stříbro

18 palců
  02 Aspen, brilantní stříbro
  03 Monterey, galvanická šedá metalíza
  04 Sebring, sterlingové stříbro

17 palců
  021 Aspen, brilantní stříbro
  05 Corvara, brilantní stříbro
  06 Merano, brilantní stříbro
  07 Salvador, galvanická šedá metalíza
  08 Sima, brilantní stříbro

16 palců
09 Aspen, antracit
021 Aspen, brilantní stříbro
051 Corvara, brilantní stříbro
061 Merano, brilantní stříbro
081 Sima, brilantní stříbro

15 palců
021 Aspen, brilantní stříbro
051 Corvara, brilantní stříbro
061 Merano, brilantní stříbro
081 Sima, brilantní stříbro

14 palců
021 Aspen, brilantní stříbro
051 Corvara, brilantní stříbro
061 Merano, brilantní stříbro

OZDOBNÉ KRYTY KOL

17 palců
  10 9paprskový design

16 palců
  11 Y-design
  12 8prstový design
  13 Trapézový design
  14 7prstovýdesign
  15 18prstový design
  16 15prstový design
  17 Turbínový design

15 palců
  18 Příčkový design
  19 12paprskový design
  20 9prstový design
  21 V-design

14 palců
  22 7 paprskový design
  23 Štěrbinový design

1  Na obrázku jiná velikost.

Je nutné přesně dodržet podmínky a pokyny podle atestu TÜV. Další použitelné velikosti pneumatik najdete v atestu
pro dané kolo z lehké slitiny.

Speciální vysoce odolné lakování zaručuje odolnost všech kol z lehké slitiny i v zimním období. Více informací získáte
u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.

21

19

17

23

20

18

22

16

 | 23Kola z lehké slitiny a kompletní kola



Přehled ukazuje možnosti použití jednotlivých produktů ze sortimentu kol z lehké slitiny a kompletních kol
pro aktuální modely vozů. Na použití pro konkrétní vozidlo se informujte u svého prodejního a servisního
partnera Volkswagen. Mnoho produktů se dodává v různých variantách. 

Kola z lehké slitiny a kompletní kola

St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

in
at

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

   LETNÍ KOLA
21 palců
Mallory, sterlingové stříbro 18 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○

20 palců
Kapstadt, galvanická šedá metalíza 18 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○
Monterey, galvanická šedá metalíza 18 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

19 palců
Auckland, šedá metalíza leštěná 18 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○
Brescia, černá leštěná 18 ○ ○       ●1,2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Diorit, sterlingové stříbro 18 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○
Luxor, ocel s vysokým leskem 18 ○ ○       ●1,2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Motorsport, antracit 18 ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Motorsport, černá 18 ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Motorsport, bílá 18 ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Sagitta, titan 18 ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Talladega, sterlingové stříbro 18 ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Tornado, černá leštěná 18 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Twinspoke, černá leštěná 19 ○ ○       ●1,2,3 ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Je nutné přesně dodržet podmínky a pokyny podle atestu TÜV. Další použitelné velikosti 
pneumatik najdete v atestu pro dané kolo z lehké slitiny.

Speciální vysoce odolné lakování zaručuje odolnost všech kol z lehké slitiny i v zimním období. Více informací 
získáte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.

1   Také pro Golf GTI 
2  Také pro Golf GTD
3  Také pro Golf R



St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

in
at

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

18 palců
Helix, sterlingové stříbro 19 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Karthoum, černá leštěná 19 ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Karthoum, titan 19 ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Marseille, černá leštěná 19 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○
Monterey, galvanická šedá metalíza 18 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Motorsport, černá 18 ○ ○       ●1,2,3 ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Preston, černá leštěná 19 ○ ○       ●1,2,3 ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Pretoria, černá 19 ○ ○       ●1,2,3 ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Pretoria, sterlingové stříbro 19 ○ ○       ●1,2,3 ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Rotary, antracit 19 ○ ○       ●1,2,3 ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sebring, sterlingové stříbro 19 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○
Serron, černá leštěná 19 ○ ○ ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Talladega, sterlingové stříbro 18 ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Thunder II, černá leštěná 19 ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Thunder II, titan 19 ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○

17 palců
Blade, černá leštěná 20 ○ ○       ●1,2,3 ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Helix, antracit 20 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Mallory, sterlingové stříbro 20 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○

 | 25Kola z lehké slitiny a kompletní kola



1   Také pro Polo GTI
2  Také pro Golf GTI, Golf GTD, Golf GTE a e-Golf
3  Také pro Golf Alltrack a Golf GTD Variant

Je nutné přesně dodržet podmínky a pokyny podle atestu TÜV. Další použitelné velikosti 
pneumatik najdete v atestu pro dané kolo z lehké slitiny.

Speciální vysoce odolné lakování zaručuje odolnost všech kol z lehké slitiny i v zimním období. Více informací 
získáte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.

St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

in
at

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r.  
2017

   LETNÍ KOLA
Motorsport, černá 20 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Motorsport, antracit 20 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Onyx, brilantní stříbro leštěné 20 ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Onyx, černá leštěná 20 ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Polygon, černá leštěná 20 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
Salvador, galvanická šedá metalíza 20 ○ ○ ● ● ● ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ● ○
Silex, sterlingové stříbro 20 ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Singapore, černá leštěná 21 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○
Vision, černá leštěná 21 ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Vision, sterlingové stříbro 21 ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

16 palců
Classic, černá leštěná 21 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
Syenit, černá leštěná 21 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○       ●1 ○ ○ ○ ○ ○
Syenit, antracit leštěná 21 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○       ●1 ○ ○ ○ ○ ○
Triangle, černá leštěná 21 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
Upsilon, černá leštěná 21 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●

15 palců
Zirkonia, brilantní stříbro 21 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○



St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

in
at

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

  ZIMNÍ KOLA
19 palců
Auckland, sterlingové stříbro 22 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

18 palců
Aspen, brilantní stříbro 22 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○
Monterey, galvanická šedá metalíza 22 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sebring, sterlingové stříbro 22 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

17 palců
Aspen, brilantní stříbro 22 ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○
Corvara, brilantní stříbro 22 ● ● ○       ●3 ○ ○ ● ● ○ ● ● ● ○ ○ ○
Merano, brilantní stříbro 22 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○
Salvador, galvanická šedá metalíza 22 ○ ○ ● ● ● ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○
Sima, brilantní stříbro 22 ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○

16 palců
Aspen, antracit 22 ● ○ ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ○ ● ○
Aspen, brilantní stříbro 22 ● ○       ●2 ● ● ● ● ● ○ ● ● ○ ○ ● ○
Corvara, brilantní stříbro 22 ● ○ ● ● ● ● ● ● ○ ● ● ○ ○ ● ○
Merano, brilantní stříbro 22 ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sima, brilantní stříbro    22 ● ○ ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○

 | 27Kola z lehké slitiny a kompletní kola



St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

in
at

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

  ZIMNÍ KOLA
15 palců
Aspen, brilantní stříbro 22 ○ ○   ●1 ● ● ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○
Corvara, brilantní stříbro 22 ○ ○ ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Merano, brilantní stříbro 22 ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sima, brilantní stříbro 22 ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○

14 palců
Aspen, brilantní stříbro 22 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
Corvara, brilantní stříbro 22 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
Merano, brilantní stříbro 22 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●

OZDOBNÉ KRYTY KOL
17palců
9paprskový design 22 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

16 palců
Y-design 22 ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○
8prstový design 22 ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○
Trapézový design 22 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
7prstový design 22 ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○
18prstový design 22 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
15prstový design 23 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○
Turbínový design 23 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Je nutné přesně dodržet podmínky a pokyny podle atestu TÜV. Další použitelné velikosti 
pneumatik najdete v atestu pro dané kolo z lehké slitiny.

Speciální vysoce odolné lakování zaručuje odolnost všech kol z lehké slitiny i v zimním období. Více informací 
získáte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.1   Také pro e-Golf



St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

in
at

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

15 palců
Příčkový design 23 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○
12příčkový design 23 ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
9prstový design 23 ○ ○ ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○
V-design 23 ○ ○ ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○

14 palců
7příčkový design 23 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○
Štěrbinový design 23 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Středy kol pro up!, černé, 1 sada = 4 ks Bez obr. ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Sada pojistných šroubů kol, černá, 1 sada = 4 ks 71 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Kryty ventilů, 1 sada = 4 ks
- Pro hliníkové ventily 71 Pro všechny vozy
- Pro gumové/ ocelové ventily 71 Pro všechny vozy
Sada obalů na kola 71 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Sněhové řetězy Snox (powerd by  pewag) 71 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ● ●
Sněhové řetězy Servo 9 (powerd by  pewag) 71 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sněhové řetězy Servo SUV (powerd by  pewag) 71 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○

 | 29Kola z lehké slitiny a kompletní kola



Na obrázku: Travel & Comfort systém základní modul a držák na tablet strana 33 a 60.



Dopřejte svému autu docela zvláštní naladění: v katalozích pro jednotlivé 
vozy Volkswagen najdete naše perfektní aerodynamická a designová 
řešení i individuální příslušenství pro jednotlivé modely aut.
S těmi se můžete ukázat!

Komunikace se u nás píše velkými písmeny. Přesně tak velkými,

jak si přejete. Ať ve formě moderních komunikačních možností, 

komfortních infotainmentových řešení nebo čisté zábavy.

Originální příslušenství Volkswagen® vám nabízí nejmodernější 

techniku – individuální a zcela kompatibilní.

Chcete ještě více 
zábavy?
 

Komunikace.

 | 31Komunikace



01

01

01 Volkswagen Original 
Připojení1 pro iPad2

Připojení pro iPad2 kombinuje zábavu, snadnou obsluhu a vysokou bezpečnost pasažérů na zadních sedadlech vašeho vozu Volkswagen. 
Sada zahrnuje odnímatelný držák pro Volkswagen Rear Seat Entertainment a adaptér pro iPad2 k používání na zadních sedadlech. iPad2 
lze používat ve vodorovné i svislé poloze. Fólie na displej pro iPad2, zahrnutá v dodávce, zvyšuje ochranu např. před sklem displeje 
roztříštěným při srážce. Více informací získáte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.

1  Předpokladem je ve výrobě namontovaná příprava pro Rear Seat Entertainment (Touareg) nebo příprava Volkswagen Media Control (Passat).
2  iPad/iPad Air/iPad mini jsou registrované značky firmy Apple Computer International.



NEWNEW

02

03

02 Držák na tablet
Opravdu komfortní zábava pro vaše spolucestující. Inovativní držák na tablet 
z modulárního programu Travel & Comfort systém umožňuje komfortní a 
flexibilní používání vašeho tabletu na zadních sedadlech. Díky otočné ose lze 
tablet používat ve vodorovném i svislém formátu. Požadovaný sklon lze zajistit. 
Současně je nutné přiobjednat základní modul cestovního a komfortního 
systému pro připojení držáku na tablet k opěrce hlavy.

03 Držák GoPro®3

Pro kritické momenty: na držák GoPro® z Travel & Comfort systému můžete 
upevnit vhodné kamery GoPro®. Tak můžete například kontrolovat spolucestující 
děti na zadních sedadlech. Záznam můžete sledovat přímo
na informačním displeji svého vozu4. Díky otočnému nastavitelnému rameni
a upevnění otočnému o 360° a opatřenému stupnicí můžete kameru nastavit
do požadovaného úhlu snímání. Současně je nutné přiobjednat základní
modul Travel & Comfort systému pro připojení držáku GoPro®.

Kompletní modulární Travel & Comfort systém 
najdete na straně 60.

POZNÁMKA

3  V prodeji od 2. čtvrtletí 2017.
4  Tato funkce je závislá na systému infotainmentu ve vašem autě. Dodržujte pokyny ve své servisní knížce.

Naskenujte QR kód a užijte si Travel & Comfort systém 
v pohyblivých obrázcích!

 | 33Komunikace



01 / 02 Zvukový systém Plug & Play 
Sytý zvuk pro vaše vozidlo se systémem z Originálního příslušenství Volkswagen®. Systém tvoří zesilovač 
s integrovaným digitálním zvukovým procesorem s celkovým výkonem 300 W sinus / 480 W a výkonným 
subwooferem. Vedle požitku z hudby na nejvyšší úrovni nabízí specifická zvuková nastavení pro konkrétní 
vozidlo a řidiče, optimálně přizpůsobená příslušnému vybavení vozidla, která se programují při prodeji. 
Systém využívá reproduktory zabudované ve vozidle a umisťuje se do prohlubně pro náhradní kolo. 
Pro vozidla s rezervním kolem se zvukový systém dodává také pro instalaci do zavazadlového
prostoru. Upevnění se v tomto případě provádí pomocí suchého zipu.

01 Do prohlubně pro náhradní kolo
02 Do zavazadlového prostoru

03 Aktivační dokument AppConnect 
AppConnect – to jsou tři inovativní technologie, s nimiž přenesete aplikace pro Smartphone na dotykovou 
obrazovku systému pro infotainment ve svém Volkswagenu: MirrorLink™, nová funkce CarPlay™ od Applu2 
a funkce Android2-Auto™ od Googlu2. Pomocí MirrorLink™ jednoduše spojíte svůj smartphone 
pro MirrorLink™ s vozidlem a můžete vybrané appy pohodlně obsluhovat přes obrazovku svého systému 
pro infotainment. Pomocí Android2 Auto™ od Googlu2 během jízdy komfortně obsluhujete vhodné appy
ze svého smartphonu s operačním systémem Android. A s CarPlay™ od Apple2 ovládáte během jízdy 
vybrané appy ze svého iPhonu2. Přitom je obsluha aplikací tak jednoduchá, jak jste již u iPhonu2 zvyklí. 
Používání Apple2 CarPlay™ je možné jen s USB zdířkou kompatibilní s Apple2. Pro vozy od modelu 2016.

USB zdířka pro AppConnect
(bez vyobrazení)
USB zdířka kompatibilní s Apple2 slouží k tomu, abyste mohli používat funkce AppConnect i se svým 
iPhonem2. USB zdířka nahrazuje stávající standardní USB připojení. Ohledně kompatibility se svým 
vozidlem a navigačním systémem se obraťte na svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.

1  Rozptylování řidiče může vést k nehodám a těžkým zraněním. Řidič proto nesmí toto vybavení používat během jízdy.

2   iPad/iPad Air/iPad mini jsou registrované značky firmy Apple Computer International. Galaxy Tab je registrovaná
značka Samsung Electronics Co., Ltd. Android je značka Google Inc.

01

02



04 Aktivační dokument MirrorLink™1 
Funkce MirrorLink™ se dá ve vašem voze dodatečně spustit pomocí aktivačního dokumentu, aby se dalo rozhraní displeje mobilního 
telefonu zobrazit na displeji rádiového nebo radionavigačního systému. Některé aplikace Volkswagen jako „Think Blue. Trainer.“ se tak 
dají v autě používat i během jízdy. Mimoto časem přibudou další poskytovatelé aplikací vhodných pro MirrorLink™. K používání této 
funkce je nutný kompatibilní smartphone a multimediální systém Composition Media nebo Discover Media. Spojení přes zástrčku USB. 
Pro vozy od modelového roku 2015.

05

03

04

05 Volkswagen Original 
Napájecí kabel pro přípravu na mobilní telefon Comfort
Tento spirálovitý napájecí kabel je koncipovaný pro přípravu na mobilní telefon 
„Comfort“ v loketní opěrce. Podle potřeby ho lze pro připojení mobilu
bez problémů vytáhnout z loketní opěrky. Tak má mobilní telefon indukční 
připojení na venkovní anténu a současně se dobíjí akumulátor.

A  USB pro Apple2 Doc Connector
B  USB pro Micro-USB rovný
C  USB pro Micro-USB úhlový
USB pro Apple2 Lightning Connector bez vyobrazení

Na použití kabelu s adaptérem nebo napájecího kabelu USB pro konkrétní 
vozidlo se informujte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen. 

A B C

 | 35Komunikace



1 Pro vozy před modulárním infotainmentovým systémem. 
iPod/iPhone je registrovaná značka Apple Computer International.

2 V rozsahu dodávky není zahrnuta SIM karta ani mobilní data, ty je nutné zakoupit u příslušného poskytovatele mobilních služeb. 
Za užívání dat vzniknou další náklady podle daného poskytovatele.

03 Upgrade rádia na navigaci Discover Media
S navigačním systémem „Discover Media“ se rozbuší srdce každého technického fanouška. Kromě
barevného displeje s dotykovou obrazovkou, zásuvkou USB a AUX-IN a hned dvěma sloty na SD kartu 
zajišťuje integrované bluetooth komfortní telefonování za jízdy. CD mechanika přehrává hudbu
i ve formátech MP3, AAC a WMA. Inovativní technologie phase diversity zajišťuje optimální signál
i při omezeném pokrytí. „Discover Media“ nabízí mapový náhled 2-D a 2,5-D a vyhledávání trasy podle
tří kriterií (rychlá, krátká, ekonomická). O aktuálních změnách v dopravě informuje dynamická funkce TMC. 
Podle modelu vozidla se při instalaci vymění buď centrální počítačová jednotka, nebo celý přístroj včetně 
displeje a ovládací části. 
Upgrade lze provést pouze pokud je vozidlo dodáváno s rádiem „Composition Media“ z výroby.

U vozidel, kde se nevyměňuje displej a ovládací část, lze navigaci spustit pomocí funkce menu.

01

02 03 04

01  MP3 radionavigační systém RMT 400N1/RMT 450N
Opravdový multitalent: 2-DIN radionavigační systém RMT 400N/RMT 450N zajišťuje hladkou integraci
Plug & Play a podporuje všechna běžná média jako FM a AM rádio a CD, USB a MP3. Navíc je vhodný pro DAB, 
DVB-T a RVC. Díky TMC navigaci a předinstalovanému mapovému materiálu pro Evropu se 47 zeměmi se 
vždycky dostanete rychle k cíli. Systém RMT 400N/450N mimoto zobrazuje funkce instalované ve voze,
např. klimatizaci a parkpilota. Alternativní dálkové ovládání na volantu.

02 Volkswagen Aktivační dokument pro hlasové ovládání
Pomocí dodatečně spuštěné hlasové obsluhy lze u rádia „Composition Media“ hlasem ovládat telefony
a rádio a u navigace „Discover Media“ funkci navigace.



05 06

05 Volkswagen Original 
CarStick
Volkswagen CarStick se používá k internetovému připojení mobilních online služeb (Volkswagen CarNet). 
Tak lze tyto služby bez problémů využívat i bez smartphonu. Navíc můžete v autě obratem zřídit hotspot
pro wi-fi. Do Volkswagen CarStick jednoduše vložíte vhodnou SIM kartu2 a spojíte ho s navigačním 
systémem „Discover Media“. Pak se wi-fi zařízení mohou napojit na váš vlastní palubní WLAN. Stačí
zastrčit do USB zásuvky ve vozidle, a hotovo.

06 Volkswagen Original 
LinkKit
LinkKit se připevní na střední konzolu na straně spolujezdce a slouží jako držák pro více různých mobilních 
telefonů. Sklopný mechanismus univerzální kapsy na připojení mobilu k anténě zajišťuje bezpečnou fixaci 
telefonu, který se dá pohodlně vytáhnout po stisknutí uvolňovacího tlačítka. Integrovaná přípojka antény 
dovoluje kapsu připojit k anténě na okno nebo k venkovní anténě. Tím se výrazně zlepší kvalita příjmu
a sníží spotřeba proudu.

04 Přídavné zařízení DAB+
Příjem DAB+ pro všechna autorádia! S přídavným zařízením DAB+ lze přijímat DAB+ (Digital Audio 
Broadcasting Plus = Digital Radio Plus) na každém RDS rádiu. Díky tomuto rozšíření stávajícího autorádia
o příjem DAB+ získáte přístup k široké nabídce digitálních rozhlasových stanic. Spojení s autorádiem
je bezdrátové pomocí FM transmiteru. Obsluha pomocí přiloženého dálkového ovládání, které se harmonicky 
integruje do interiéru vozidla, je jednoduchá, uživatelsky příjemná a intuitivní. Do zásuvky AUX-IN na zařízení 
lze připojit další externí audio zdroje, např. přehrávač MP3 nebo iPod.

 | 37Komunikace



Přehled ukazuje možnosti použití jednotlivých produktů ze sortimentu Komunikace pro aktuální modely vozidel.
Na kompatibilitu s vaším vozem se informujte u svého autorizovaného prodejce Volkswagen. Mnohé z těchto produktů 
se dodávají v různých variantách. Více informací získáte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.

Komunikace

1 Více informací ke všem verzím získáte u svého prodejního 
a servisního partnera Volkswagen.

2 Podmínkou je z výroby nainstalovaná příprava pro Rear Seat Entertainment 
(Touareg) nebo příprava pro Volkswagen Media Control (Passat).

3 Pouze ve spojení s rádiem „Composition Media“ nebo navigační funkcí 
„Discover Media“.

4 Pouze ve spojení se základním modulem „Travel & Comfort System“.
Kompletní „Travel & Comfort Systém“ naleznete na straně 60-61.

5  Pro spojovací skříňku ve středové loketní opěrce.

6 Také pro Golf Alltrack
7 Také pro Golf GTI a Golf GTD 
8 Také pro Golf GTE a e-Golf
9 Také pro Golf GTD Variant
10 Také pro Passat GTE
11 Také pro Passat GTE Variant 
12 Také pro Passat Alltrack
13 Také pro Polo GTI
14 K dodání od 1. čtvrtletí 2017

St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

ia
nt

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

INFOTAINMENT
CarStick 37 ● ●     ●7,8   ●6 ● ●   ●10     ●11,12   ●13 ● ● ● ○ ● ○
Držák na tablet pro různé modely ● ●     ●7,8   ●6 ● ●   ●10     ●11,12   ●13 ● ● ● ● ● ○
Držák na GoPro®4,14 33 ● ●     ●7,8   ●6 ● ●   ●10     ●11,12   ●13 ● ● ● ● ● ○
Připojení pro iPad1,2 32 ○ ○ ○ ○ ○ ○   ●10     ●11,12 ○ ○ ○ ○ ● ○ ○
MP3 radionavigační systém RMT 400N 36 Pro vozidla s radionavigačním systémem až po 3. generaci. Není určeno pro vozy s MIB.
MP3 radionavigační systém RMT 450N 36 Pro vozidla s MIB do 22.KT/2015

MIB/MQB upgrade rádia Composition Media 
na Discover Media1 36

○ ○  ●7       ● ● ○   ●10   ●11   ●13 ○ ○ ● ○ ● ○

MIB PQ upgrade rádia na Discover Media1 36 ● ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○
Přídavné zařízení  DAB+ 37 ● ○  ●7       ●6 ● ●   ●10      ●11,12   ●13 ● ● ● ● ● ●
Zvukový systém Plug & Play do zavazadlového prostoru 34 ● ●  ●7       ●6 ● ● ● ●   ●13 ● ○ ● ○ ● ○
Zvukový systém Plug & Play do prohlubně pro náhradní kolo 34 ● ●  ●7       ●6 ● ● ● ●   ●13 ● ○ ● ○ ● ○
Hlasové ovládání3 pro navigaci 36 ● ●    ●7,8 ● ● ●    ●10      ●11,12   ●13 ● ● ● ● ● ○

MOBILNÍ KOMUNIKACE
AppConnect 34 ● ●     ●7,8    ●6,9 ● ●    ●10      ●11,12   ●13 ○ ○ ● ○ ● ○
MirrorLink™ aktivační dokument 35 ● ○ ○ ○ ○ ○    ●10      ●11,12   ●13 ○ ○ ○ ○ ○ ○
USB zdířka pro AppConnect 34 Dostupnost jednotlivých variant si prosím ověřte u svého prodejního a servisního partnera.
Napájecí kabel pro přípravu na mobilní telefon Comfort1,5 35 ○ ○     ●7,8       ●6,9 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
LinkKit 37 ● ●     ●7,8       ●6.9 ● ●    ●10      ●11,12   ●13 ● ● ● ○ ● ○

iPod/iPhone je registrovaná značka Apple Computer International.



Na obrázku: držák na tablet strana 33 a strana 60, dětská sedačka G2-3 ISOFIT a chránič sedadla strana 69. Komunikace | 39



Chcete ještě více 
flexibility? 

Dopřejte svému autu docela zvláštní naladění: v katalozích 
pro jednotlivé modely Volkswagen najdete naše perfektní 
aerodynamická a designová řešení i individuální příslušenství.
S těmi se můžete ukázat!

Základní princip je jednoduchý: ať vám záleží na čemkoliv

– můžete si to vzít bezpečně s sebou. S tímto přesvědčením jsme 

vyvinuli inteligentní systémy, které na sebe optimálně navazují, 

ideálně se doplňují a poskytují tak řešení pro téměř každou potřebu. 

Prostě z principu.

Transport.



Na obrázku: kolo Pretoria strana 19, příčníky strana 44 a držák na kajak strana 45 (Golf Variant), kolo Twinspoke strana 19, základní nosič strana 44
a střešní box strana 46 (Golf Limousine), příčníky strana 44 a držák na jízdní kolo strana 45 (Golf Alltrack). Horská kola Volkswagen viz katalog „Kolekce jízdních kol“. Transport | 41



Na obrázku: příčníky strana 44, držák na jízdní kolo strana 45, horská kola Volkswagen viz katalog „Kolekce jízdních kol“.



Kvalita znamená, když 
to prostě sedí.
Pro všechny, kdo chtějí něco navíc: ještě víc.
Například víc chytrých transportních možností. Nebo víc prověřené bezpečnosti. Nebo prostě víc 
osvědčené kvality Originálního příslušenství Volkswagen®. Důvěra, kterou originálu nevěnujete jen 
tak. Musí si ji každý den znovu zasloužit. A to s materiály, které se prostě lépe kombinují, designem 
produktů, které prostě lépe vypadají, a funkcemi, které prostě otevírají nové možnosti. Anebo stručně: 
s jasným nárokem dělat dobré věci každý den ještě lépe. Krásnější, funkčnější a bezpečnější.

Spokojenější bez kompromisu.
Tvrdší, přísnější, delší – testovací metody firmy Volkswagen pro transportní systémy přesahují
ty zákonem předepsané. Při výrobě materiálů, v laboratoři a nakonec na zkušební dráze.
Jen 100% kvalita se smí jmenovat Volkswagen Original. Bez kompromisů.

Laboratorní zkoušky: Testování koroze v solné komoře, odolnost vůči UV a klimatickým vlivům
a mnoho dalších laboratorních testů zjišťují všechny relevantní vlastnosti materiálů. V klimatizační 
komoře se určité produkty vystavují extrémním teplotám. Funkčnost všech součástí musí být
zaručena kdykoliv a bez omezení.

Dlouhodobý provoz: Na krátkých trasách, při rychlé jízdě nebo na různě těžkých profilech trati – tady 
se testuje odolnost v dlouhodobé zátěži. Tak se zkouší speciální dlouhodobý silniční provoz
na rozmanitých zkušebních profilech a s maximálním přípustným zatížením nosiče.

Zkušební dráha: Jízdní testy s velmi vysokým zrychlením v podélném i příčném směru, např. při 
slalomové jízdě, plném brzdění nebo jízdě po hrbolaté kamenné dlažbě, znovu a znovu vystavují 
transportní příslušenství zkoušce pevnosti.

Originální příslušenství Volkswagen®.
Protože originální kvalita se vždycky vyplatí.

•  přesný tvar a rozměry
•  intenzivně testovaná bezpečnost
•  jednoduchá montáž a demontáž
•  promyšlená systémová řešení
•  vysoké nároky na design

Originální kvalita 
se vždycky vyplatí:
 

 | 43Transport 



max.
100 kg

max.
100 kg

01 Volkswagen Original 
Základní střešní nosič
Dobré vybavení na cestu – díky transportním systémům z řady Originálního příslušenství Volkswagen®. Jejich základem je přesně 
tvarovaný základní střešní nosič z aerodynamicky tvarovaného hliníkového profilu, na který lze obratem ruky připevnit např. držáky
na surfovací prkno, jízdní kola, lyže a snowboardy nebo praktické střešní boxy. Základní nosič je kompletně smontovaný a testovaný nejen 
zkouškou City Crash1, ale navíc i podle přísnějších podmínek testu Volkswagen City Crash Plus. Aerodynamický profil se snadno namontuje 
a minimalizuje hluk způsobovaný větrem.

02 Volkswagen Original 
Příčníky
Rozměrově přesné příčníky z aerodynamicky tvarovaného hliníkového profilu jsou ověřené testem City Crash1 a navíc splňují ještě přísnější 
požadavky testu Volkswagen City Crash Plus. Jsou systémovým základem pro všechny nástavby, jsou pevné, a přesto lehké a především 
se rychle namontují na střešní lišty. Uzamykací zařízení proti krádeži vás chrání před nepříjemným překvapením.
Pro vozidla bez střešních lišt tvoří podklad systému základní nosiče (viz 01).

03 Volkswagen Original 
Úložná brašna na základní nosiče nebo příčníky
Tato pevná úložná brašna s logem Volkswagen je vhodná pro všechny originální základní nosiče a příčníky Volkswagen.
Má nastavitelnou délku. Přídavná kapsa slouží k úschově návodu k montáži a montážního klíče.

1   Zkouška City Crash podle ISO/PAS 11154

01 02

0403

Test City Crash.
Protože bezpečnější
je lepší.

Interní nárazové zkoušky

se ve společnosti VOLKSWAGEN 

provádějí při vyšších rychlostech 

a zrychleních, než požadují 

normy DIN 75302 a ISO/PAS 11154 i tzv. 

městské crashtesty – protože VOLKSWAGEN

je přesvědčený, že jeho vlastní City Crash Plus 

ve 30 km/h a s přetížením střechy o 20 %

je blíže realitě než hodnota požadovaná podle 

DIN a ISO. Posledně jmenovaná zkouška má 

simulovat typickou nehodu způsobenou 

najetím v městském provozu v malé rychlosti 

cca 17 km/h. Provádí ji Stiftung Warentest

a ADAC, není však předepsaná zákonem.



max.
25 kg

max.
17 kg

max.
17 kg

04 Držák na surfovací prkno
Tak se vaše surfovací prkno dostane bezpečně do cíle: díky pogumované podložce a speciální gumové 
ochraně na kovové spony upínacích pásů je jeho transport obzvlášť šetrný. Vhodný pro surfy
s dvoudílným stožárem.

05 Volkswagen Original 
Držák na kajak
Bez kolébání a klouzání: držák speciálně vyvinutý pro kajaky do 25 kg se optimálně přizpůsobí jejich tvaru.
Čtyři pohyblivé gumové opěrky zajišťují kajak při transportu. Silné upínací popruhy kajak dobře upevní.

06 Volkswagen Original 
Držák na lyže a snowboardy Komfort
Uzamykatelný držák na lyže a snowboardy v aerodynamickém aluminiovém designu lze jednoduše 
namontovat na příčníky nebo na základní střešní nosiče. Díky praktické funkci výsuvu lze držák lyží
bez problémů obsluhovat, zatímco mimořádně velká otevírací tlačítka se dají jednoduše obsluhovat 
i v tlustých rukavicích. Držák na lyže a snowboardy je vhodný i pro přepravu jednoho wakeboardu.
Dodává se i ve variantě bez výsuvné funkce. Přehled všech provedení získáte u svého prodejního
a servisního partnera Volkswagen.

07 Držák na jízdní kolo pro upevnění za vidlici
Lehký, praktický a snadno ovladatelný – uzamykatelný hliníkový žlábek s držákem ráfku.
Bez problémů se namontuje na základní nosič nebo na příčníky a zajišťuje bezpečnou přepravu vašich kol.

08 Volkswagen Original 
Držák na jízdní kolo
Aerodynamický držák na jízdní kolo z plastu odolného vůči UV záření se montuje na základní střešní nosiče 
nebo příčníky. Díky samonastavovací funkci upínky jízdní kolo automaticky vklouzne rovně do správné 
polohy. Obě ruce tak máte volné pro upevnění. Kompletně smontovaný držák je uzamykatelný a testovaný 
nejen zkouškou City Crash1, ale navíc i podle přísnějších podmínek testu Volkswagen City Crash Plus. 
Maximální nosnost: 17 kg.

1   Zkouška City Crash podle ISO/PAS 11154

Držák na lyže
a snowboardy lze velmi 
jednoduše obsluhovat 
díky praktické výsuvné 
funkci.

POZNÁMKA

05

0806

07

 | 45Transport 



max.
50 kg

max.
75 kg

NEWNEW Inovativní systém DuoLift umožňuje bezproblémové 
otevírání střešního boxu z obou stran.

POZNÁMKA

02

01

01/04 Volkswagen Original 
Střešní box „Comfort“, leskle černý 
Nový střešní box „Comfort“ má optimalizovaný aerodynamický tvar, který značně redukuje nepříjemný
hluk při jízdě. Je přizpůsoben moderní designové linii nových modelů Volkswagen a má promyšlené 
předmontované rychloupínání. I při nakládání je důležité pohodlí a bezpečnost. Proto je box vybaven 
inovativním systémem „DuoLift“, umožňujícím pohodlné otevírání z obou stran. Tři vnitřní upínací popruhy 
brání pohybu nákladu. Střešní box je chráněn proti krádeži tříbodovým centrálním zamykáním. V délce
až do 2,3 m (Comfort 460) se mimo jiné ideálně hodí k přepravě lyží a snowboardů běžných velikostí. 
Střešní box se dodává v objemech 340 litrů nebo 460 litrů. Přehled všech provedení získáte u svého 
prodejního a servisního partnera Volkswagen.

02 Střešní box „Basic“, matně černý 
Střešní box „Basic“ má optimalizovaný aerodynamický tvar, který je přizpůsoben moderní designové linii 
nových modelů Volkswagen. Tím se značně redukuje nepříjemný hluk při jízdě. Jednostranně otevírací
box je vybaven systémem dvou zámků. Díky pohodlnému posuvnému upevnění lze střešní box několika
málo pohyby namontovat na nosiče nebo příčníky. Střešní box se dodává v objemech 340 litrů
nebo 460 litrů. Přehled všech provedení získáte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.

03

04

03 Volkswagen Original 
Vak na lyže
Praktický vak na lyže slouží k ochraně a přepravě až čtyř párů lyží s holemi ve střešním boxu nebo uvnitř 
vozu, kde se popruh zaklapne do zámku bezpečnostního pásu. 

05 Střešní box Urban Loader
Střešní box „Urban Loader“ s rozšířitelným objemem tvoří přídavný nákladový prostor a výborně se hodí 
k přepravě nákupů, tašek, kufrů, kočárků, sportovního vybavení a dalších věcí denní potřeby. Střešní box lze 
podle potřeby rychle a snadno zvětšit na 500 litrů. Pomocí zipu lze box pro vykládku a nakládku otevřít 
z obou stran. Inteligentní kloubový ocelový rám se dvěma pružinami umožňuje snadné otevírání a zavírání.



max.
50 kg

Model Volkswagen Original 
Střešní box „Comfort 340“

Volkswagen Original 
Střešní box „Comfort 460“

Střešní box 
„Basic 340“

Střešní box
„Basic 460“

Střešní box
„Urban Loader“

Barva černá lesklá černá lesklá černá matná černá matná stříbrná
Objem [l] 340 460 340 460 300-500 (variabel)
Délka, vnější [mm] 1 900 2 300 1 900 2 300 1 408
Výška [mm] 390 390 390 390 259-517 (variabel)
Šířka [mm] 750 750 750 750 886
Vlastní hmotnost [kg] 19 21 19 21 15
Nosnost [kg] 75 75 50 75 50

Systém montáže
smontováno

rychlé upevnění 
do T-kolejničky

smontováno
rychlé upevnění 
do T-kolejničky

T-kolejnička T-kolejnička třmenové šrouby

Přehled všech střešních boxů

05 05

 | 47Transport 



max.
60 kg

max.
60 kg

01 02

01 / 03 / 04 / 05 Volkswagen Original 
Nosič na jízdní kola Micro II
Kompletně skládací nosič na jízdní kola, vyvinutý exkluzivně pro Volkswagen, je nejmenší, nejlehčí
a nejkompaktnější ve své třídě. Díky optimalizovanému sklopnému mechanismu se dá u vybraných vozidel 
úsporně uložit do prohlubně pro rezervní kolo. Pomocí rychloupínacího prvku lze nosič bez dalšího 
nastavování bezpečně a stabilně upevnit na tažné zařízení pro přívěs. Unese dvě jízdní kola nebo elektrobiky 
o maximální váze do 30 kg na jednu lištu. Díky praktickému sklopnému mechanismu dovoluje bez problémů 
otevírat zadní výklopné dveře i s naloženými koly. Kola se připevňují zamykatelnými a posuvnými 
distančními držáky a komfortním ráčnovým systémem na pneumatiky. Nosič je doplněn sklopným držákem 
na poznávací značku s nápisem Volkswagen a integrovaným držadlem. V rozsahu dodávky je zahrnuta i 
zvlášť vyvinutá úložná taška zajišťující pohodlnou a čistou přepravu, zatímco uzamykací zařízení ztěžuje 
život nenechavcům.

Volkswagen Original 
Vložka do prohlubně pro rezervní kolo
(bez vyobrazení)
Pro optimální uložení nosiče Micro II do prohlubně pro rezervní kolo v některých vozidlech potřebujete tuto 
přesně tvarovanou vložku. Přehled použití najdete na straně 52 nebo získáte u svého prodejního a servisního 
partnera Volkswagen.

02 / 04 / 05 Volkswagen Original 
Nosič jízdních kol Compact II
Když ho jednou namontujete pomocí inovativního rychloupínání na tažné zařízení, tento lehký a kompaktní 
sklopný nosič pojme dvě jízdní nebo elektrická kola o celkové váze do 60 kg. Pomocí velkého pedálu lze nosič 
pohodlně sklopit i s upevněnými koly, aby byl přístup k záďovým dveřím. Kola se připevňují zamykatelnými
a posuvnými distančními držáky a komfortním ráčnovým systémem na pneumatiky. Kompletně složený 
nosič lze snadno uložit do zavazadlového prostoru. Na přání můžete získat i nosič i jako Compact III na tři 
kola. Dodávka zahrnuje i praktický úložný obal.



max.
60 kg

NEWNEWNEWNEW
max.
60 kg

05

03

03  Nosič jízdních kol Micro II lze u vybraných vozidel úsporně uložit do prohlubně 
pro rezervní kolo.

04  Transportní taška zahrnutá v rozsahu dodávky zaručuje bezpečnou přepravu
a čisté uložení nosičů na jízdní kola Micro II, Compact II a Compact III.
Nedodává se pro nosič Basic Flex.

05  Nosič lze pomocí velkého nožního pedálu pohodlně sklopit.

06  Rozšiřovací sada pro nosič na jízdní kola Basic Flex. K nosiči lze přidat lištu
pro další kolo a tak ho flexibilně přizpůsobit vašim potřebám.

Tažná zařízení a elektrické instalační sady najdete na straně 51.

POZNÁMKA

07

04

07  Volkswagen Original 
Nosič na jízdní kola Basic Flex
Flexibilní, rozšířitelný na závěsné zařízení se hodí k přepravě dvou nebo tří jízdních kol. Pomocí velkého 
pedálu lze nosič pohodlně odklopit i s upevněnými koly. Díky zvlášť velkému úhlu sklopení tak lze otevřít 
kufr i s upevněnými koly. Široký rozestup lišt umožňuje pohodlnou přepravu elektrokola. Připevňování je 
výrazně uživatelsky příjemné – nosič jednoduše nasaďte na tažné zařízení svého auta, stiskněte dolů ruční 
páku a uzavřete. Obsluhu usnadňují inovativní odnímatelné distanční držáky zajištěné proti krádeži
a rychloupínací uzávěry. Nosič vybavený originálním držákem na registrační značku s nápisem Volkswagen
a jednoduše sklopným nosným rámem lze rychle složit a úsporně uložit. Alternativně se dodává i rozšiřovací 
sada k přepravě 3. kola (viz obr. 06).

07  Volkswagen Original 
Nakládací lišta
Nakládací lišta slouží jak pomůcka pro pohodlné najetí těžkých kol na nosič na závěsném zařízení.
Lištu lze poskládat a v přiložené brašně uložit ve vozidle. Lišta je univerzálně použitelná pro nosiče na jízdní 
kola Basic Flex, Micro II, Compact II a Compact III.

06

 | 49Transport 



Model Micro II Compact II Compact III Basic Flex
Počet jízdních kol 2 2 3 2 (3 s možností dalšího rozšíření)
Vlastní hmotnost kg 13 14 16 14
Max. užitečné zatížení kg 60 60 54 60
Rozteč mezi kolejničkami 220 mm 220 mm 190/180 mm 220 mm
Maximální rozteč 1 250 mm 1 250 mm 1 250 mm 1 250 mm

Průměr rámu
až 80 mm kulatá trubka 

nebo 80 x 45 mm oválná trubka
až 80 mm kulatá trubka 

nebo 80 x 45 mm oválná trubka
až 80 mm kulatá trubka 

nebo 80 x 45 mm oválná trubka
až 75 mm kulatá trubka 

nebo 75 x 45 mm oválná trubka
Rozměry (Š x H x D) v cm 76 x 114 x 65 76 x 114 x 65 76 x 114 x 79 77 x 115 x 65
Rozměry při složení (H x Š x H) v cm 23 x 58 x 64 24 x 58 x 64 24 x 58 x 77 nelze složit
Složení pomocí nožního pedálu (také s kolem) ● ● ● ●
Zabezpečení proti krádeži, uzamykatelný ● ● ● ●
Držák registrační značky ● (doplňkově sklopné) ● ● ●
Konektor 13pólový ● ● ● ●
Přepravní brašna je součástí dodávky ● ● ● ○

Volitelné příslušenství Nakládací rampa Nakládací rampa Nakládací rampa
Rozšíření pro 3. jízdní kolo,

Nakládací rampa
Dodržujte prosím maximální povolené zatížení.

Přehled všech nosičů jízdních kol na tažné zařízení 



02

01 03

01 / 02 / 03 Volkswagen Original 
Tažné zařízení včetně elektrické instalační sady
Ať vozík na loď, obytný přívěs nebo další zavazadlový prostor – pro přepravu jakéhokoliv přívěsu potřebujete závěsné zařízení. S originálními doplňkovými tažnými 
zařízeními Volkswagen a elektrickými instalačními sadami, specifickými pro konkrétní vozidla, získáte kompletní nabídky, navzájem optimálně přizpůsobené. 
Aktivační dokument s individuálním aktivačním kódem umožňuje plné zapojení do elektroniky vozidla. Elektrické napájení zajišťuje originální elektrická instalační 
sada Volkswagen (13pólová), specifická pro konkrétní vozidlo. Souhra všech složek a integrace do prostředí vozidla zajišťuje bezpečný provoz přívěsů a nosných 
systémů a zaručuje podporu stabilizace soupravy, zapojení na stálý proud a přizpůsobení všech asistenčních systémů. Závěsné zařízení se dodává podle modelu 
vozidla v pevné, odnímatelné nebo sklopné variantě.

01  Sklopné
02  Pevné
03  Odnímatelné

 | 51Transport 



Přehled ukazuje možnosti použití jednotlivých produktů ze sortimentu Transport pro aktuální modely 
vozidel. Na kompatibilitu s vaším vozem se informujte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen. 
Mnohé z těchto produktů se dodávají v různých variantách. Přehled všech provedení získáte u svého 
prodejního a servisního partnera Volkswagen.

1  Pro vozy s dachrelingem 
2  Jen ve spojení se základním střešním nosičem nebo příčníky
3  K přepravě v prohlubni na rezervní kolo u Golf, Golf GTI, Golf Variant, Golf Sportsvan a Passat Variant

Transport

St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

ia
nt

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r.
2017

NOSIČE
Základní střešní nosič 44 ○ ●    ●5,6 ○ ○ ●   ●9 ○   ●12 ● ○ ○ ○ ○ ●
Příčníky1 44 ○ ○ ○       ●4,11 ● ○ ○     ●8,10 ○ ○ ● ● ● ● ○
Úložná brašna na základní nosiče / příčníky 44 ○ ●    ●5,6       ●4,11 ● ● ●     ●8,10   ●12 ● ● ● ● ● ●

Nosič jízdních kol Basic Flex  na tažné zařízení 49 ○ ●  ●5       ●4 ● ● ●  ●8   ●13 ○ ● ● ● ● ○

Rozšiřovací sada pro nosič jízdních kol Basic Flex  pro 3. kolo 49 ○ ●  ●5       ●4 ● ● ●  ●8   ●13 ○ ● ● ● ● ○
Nosič jízdních kol Compact II na tažné zařízení 48 ○ ●  ●5       ●4 ● ● ●  ●8   ●13 ○ ● ● ● ● ○
Nosič jízdních kol Compact III na tažné zařízení 48 ○ ●  ●5       ●4 ● ● ●  ●8   ●13 ○ ● ● ● ● ○
Nosič jízdních kol Micro II na tažné zařízení3 48 ○ ●  ●5       ●4 ● ● ●  ●8   ●13 ○ ● ● ● ● ○
Vložka do prohlubně pro rezervní kolo 48 ○ ○ ○ ● ○ ○ ○  ●8 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Nakládací lišta pro nosič jízdních kol na tažné zařízení 49 ○ ●  ●5       ●4 ● ● ●  ●8   ●13 ○ ● ● ● ● ○

STŘEŠNÍ SYSTÉMY2

Držák jízdního kola 45 ○ ●    ●5,7       ●4 ● ● ●  ●8   ●13 ● ● ● ● ● ●
Držák jízdního kola pro upevnění za vidlici 45 ○ ●    ●5,7       ●4 ● ● ●  ●8   ●13 ● ● ● ● ● ●
Držák na lyže a snowboard 45 ○ ●    ●5,6       ●4,11 ● ●   ●9     ●8,10   ●12 ● ● ● ● ● ●
Držák na kajak 45 ○ ●    ●5,6       ●4,11 ● ●   ●9     ●8,10   ●12 ● ● ● ● ● ●
Držák na surf 45 ○ ●    ●5,6       ●4,11 ● ●   ●9     ●8,10   ●12 ● ● ● ● ● ●
Střešní box „Comfort“, černý lesklý, nosnost 75 kg ○
- Comfort 340, objem 340 l 46 ○ ●    ●5,6       ●4,11 ● ●   ●9     ●8,10   ●12 ● ● ● ● ● ●
- Comfort 460, objem 460 l 46 ○ ●    ●5,6       ●4,11 ● ●   ●9     ●8,10   ●12 ● ● ● ● ● ○
Střešní box „Basic“, černý matný, nosnost 50 kg ○
- Basic 340, objem 340 l 46 ○ ●    ●5,6       ●4,11 ● ●   ●9     ●8,10   ●12 ● ● ● ● ● ●
- Basic 460, objem 460 l 46 ○ ●    ●5,6       ●4,11 ● ●   ●9     ●8,10   ●12 ● ● ● ● ● ○
Střešní box Urban Loader, nosnost 50 kg 46 ○ ●    ●5,6       ●4,11 ● ●   ●9     ●8,10   ●12 ● ● ● ● ● ●

4  Také pro Golf Alltrack
5  Také pro Golf GTI
6  Také pro Golf GTD, Golf GTE a e-Golf

7  Také pro Golf R
8  Také pro Passat Alltrack
9  Také pro Passat GTE 

10 Také pro Passat GTE Variant
11 Také pro Golf GTD Variant
12  Také pro Polo GTI

13 Také pro CrossPolo



St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

ia
nt

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r.
2017

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ A ELEKTRICKÉ INSTALAČNÍ SADY

Tažné zařízení pevné, včetně instalační sady,
13pólová, pro vozy bez sériové přípravy 51 ○ ○    ●5,6    ●4,11 ● ○  ●9     ●8,10   ●12 ○ ○ ● ○ ● ○

Tažné zařízení pevné, včetně instalační sady,
13pólová, pro vozy se sériovou přípravou 51 ○ ○    ●5,6    ●4,11 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Tažné zařízení pevné, včetně instalační sady,
13pólová, pro vozy bez sériové přípravy 51 ○ ○    ●5,6    ●4,11 ● ●  ●9     ●8,10   ●12 ○ ○ ○ ● ● ○

Tažné zařízení odnímatelné, včetně instalační sady,
13pólová, pro vozy se sériovou přípravou 51 ○ ○    ●5,6    ●4,11 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Tažné zařízení pevné, bez instalační sady 51 ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ○

Tažné zařízení odnímatelné, bez instalační sady 51 ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○

Tažné zařízení sklopné, včetně instalační sady,
13pólová, pro vozy bez sériové přípravy 51 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

Tažné zařízení sklopné, včetně instalační sady,
13pólová, pro vozy se sériovou přípravou 51 ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○

OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Vak na lyže 46 ○ ●    ●5,6        ●4,11 ● ●  ●9     ●8,10   ●12 ● ● ● ● ● ●

 | 53Transport 



Dopřejte svému autu docela zvláštní naladění: v katalozích pro jednotlivé vozy 
Volkswagen najdete naše perfektní aerodynamická a designová řešení
i individuální příslušenství pro jednotlivé modely aut. S těmi se můžete ukázat!

Asi nejoblíbenějším průvodcem na cestu je svoboda. V myšlení, 

jednání, v pohybu, zkrátka: v bytí. Jak svobodní jste vy? Nebo ještě 

lépe: jak svobodní byste chtěli být? Rozhodněte se sami, kterými 

dalšími příjemnostmi si ve svém voze Volkswagen upravíte svou 

osobní zónu komfortu. Vezměte si svou svobodu. Tolik a tak často,

jak se vám zlíbí.

Chcete ještě více 
svobody?

Komfort a ochrana



Na obrázku: kolo Marseille strana 19, příčníky strana 44, střešní box strana 46, podložka do zavazadlového prostoru strana 56,
kávovar strana 62 a termoizolační box strana 63 Komfort a ochrana | 55



01

02

01  Volkswagen Original 
Plastová vložka do zavazadlového prostoru
Omyvatelná a odolná vůči kyselinám: robustní a odolná podložka s příslušným 
názvem vozu perfektně sedí v zavazadlovém prostoru a hravě ho udrží čistý. 
Průběžný okraj brání zatečení tekutin do zavazadlového prostoru.

02  Volkswagen Original 
Pěnová vložka do zavazadlového prostoru
Tak lehká a pružná může být ochrana na míru: protiskluzná vložka
je tvarovaná přesně podle obrysů zavazadlového prostoru a spolehlivě ho chrání 
před znečištěním a vlhkostí. Pokud ji nepoužíváte, dá se snadno svinout
a úsporně uložit.

03  Volkswagen Original 
Síť do zavazadlového prostoru
Aby všechno zůstalo tam, kde má být: pevná síť je ideální pro všechny ty menší 
až středně veliké předměty, které by měly raději zůstat na svém místě. Síť se 
připevňuje do sériově montovaných upínacích ok v zavazadlovém prostoru.

04  Volkswagen Original 
Vana do zavazadlového prostoru
Vana do zavazadlového prostoru s příslušným názvem vozu a širokým
rýhováním je mimořádně robustní, odolná vůči kyselinám a vhodná na všechno, 
co při přepravě rádo zanechává stopy, např. špinavé boty nebo rostliny. Chrání 
zavazadlový prostor proti znečištění a díky hladkému plastovému povrchu
se snadno čistí. Podle modelu vozidla se dá doplnit přídavnými víky, dělicími 
prvky, strečovými pásky nebo upevňovacími háky. Přesné provedení se může 
lišit podle modelu vozidla.



04

03

06

05

Na obrázcích:
05  Volkswagen Original 
Vana do zavazadlového prostoru s dělicími prvky

06  Volkswagen Original 
Vana do zavazadlového prostoru s dělicími
prvky a víkem

POZNÁMKA

 | 57Komfort a ochrana



Po obrácení slouží robustní plastové nopky na rubu 
oboustranné rohože do zavazadlového prostoru 
k optimální adhezi a při tom vzdorují i hrubým 
nečistotám a zátěžím.

01 /02  Volkswagen Original 
Oboustranná rohož do zavazadlového prostoru
Měkký a šetrný velur na jedné straně a robustní a protiskluzný nopkový plast
na rubové straně: přesně padnoucí oboustranná rohož do zavazadlového 
prostoru nabízí ten správný povrch pro všechny choulostivé, špinavé nebo vlhké 
přepravované předměty. Některé modely mají navíc integrovanou robustní 
roušku na ochranu nakládací hrany. Ta se dá podle potřeby roztáhnout a účinně 
pomůže zabránit poškrábání hrany při nakládce a vykládce. Podle druhu vozidla 
lze při sklopených zadních sedadlech pokrýt vytaženou oboustrannou rohoží 
kompletní ložnou plochu až po přední sedadla. Účinně tak lze zabránit znečištění 
zadních sedadel.

03  Volkswagen Original 
Upevňovací modul do kufru
Pomocí upevňovacího modulu lze flexibilně rozdělovat zavazadlový prostor 
vozidla a zajistit přepravované předměty proti posunutí. Upevňovací modul
se dá volně umístit podél vnějších hran ložné plochy. Teleskopická tyč
modulu navíc slouží k bezpečnému upevnění.

02

01

03

DETAIL



04  Volkswagen Original 
Dělicí mříž
Mřížová přepážka odděluje zavazadlový prostor od prostoru pro cestující
mezi zádovým opěradlem a stropem kabiny. Může se tak používat například
při přepravě psa. Pevné ocelové pletivo opatřené černým práškovým lakem lze 
snadno a pohodlně upevnit za zadní sedadla. Montáž je snadná, není potřeba 
žádné vrtání. S dělicí mříží lze i nadále používat kryt zavazadlového prostoru.

05  Volkswagen Original 
Dělicí příčka
Tak budete mít v zavazadlovém prostoru větší pořádek. Několika málo pohyby 
příčku upevníte do připravených bodů. Lze použít jen společně s dělicí mříží.

06  Variabilní ložná plocha pro up!
Variabilní ložná plocha pro up! umožňuje flexibilní používání.
Dá se v zavazadlovém prostoru nastavit do dvou poloh. Menší nebo velký
nákup: s touto ložnou plochou vždy vytvoříte potřebný prostor.

04

05 06

 | 59Komfort a ochrana



01

02

03

Travel & Comfort systém
Praktický, komfortní a flexibilní: Travel & Comfort systém umí všechno a přispívá k uklizenému a přehlednému interiéru vozidla. Kromě 
toho jsou důležité předměty kdykoliv dostupné pro cestující na zadních sedadlech a mohou je bez námahy obsluhovat. Systém tvoří 
základní modul, upevněný mezi vzpěrami hlavových opěrek na předních sedadlech, a různé zvlášť dodávané přídavné moduly. Ty zahrnují 
například přenosné ramínko na šaty, robustní háček na tašky nebo nastavitelný sklápěcí stolek s držákem na pití1. Kromě toho dodáváme 
otočný držák na tablet pro modely různých výrobců a flexibilní nastavitelný držák na GoPro®. S modulárním cestovním a komfortním 
systémem jsou přestávky v cestě skutečně komfortním potěšením.

01 Sklápěcí stolek s držákem na pití1

02 Ramínko na šaty2

03 Háček na tašky2

04  Držák na tablet pro Apple iPad 2-4 
04  Držák tablet pro Apple iPad Air (podobné vyobrazení)

1  Sklápěcí stolek s držákem na pití musí být za jízdy zavřený, pokud na místě za ním sedí cestující.
2  Lze použít, jen když na místě za ním nesedí žádný cestující.
3  V prodeji od 2. čtvrtletí 2017.
iPad/iPad Air/iPad mini jsou registrované značky firmy Apple Computer International. Galaxy Tab je registrovaná značka Samsung Electronics Co., Ltd.

05  Základní modul
06 Držák pro tablet Samsung Galaxy Tab 3/4 10.1
07 Držák pro tablet Apple iPad mini
08 Držák na GoPro®3



NEWNEW

04

07 08

0605

Jeden držák, řada možností: všechny moduly se dají 
podle potřeby jednoduše upevnit na základní držák
a navzájem flexibilně vyměňovat.

Plná flexibilita: díky otočné ose lze tablet používat 
ve vodorovném i svislém formátu.

POZNÁMKA POZNÁMKA

POZNÁMKA

Díky otočnému nastavitelnému rameni a upevnění 
otočnému o 360° a opatřenému stupnicí můžete 
kameru nastavit do požadovaného úhlu snímání.

Naskenujte QR kód a užijte si Travel & Comfort 
systém v pohyblivých obrázcích!

 | 61Komfort a ochrana



01

02

V úložném pouzdru, které je součástí dodávky,
lze kávovar jednoduše a bezpečně uložit.

01  Kávovar „Volkswagen Edition“ 
včetně espresso kapslí
Milovníci espressa, pozor! Vaše přestávka na kávu se už nemusí odehrávat jen na odpočívadlech. S mobilní soupravou na espresso máte svůj malý kávový bar pořád 
přímo v autě. Jednoduše na chvíli zastavte, zapojte kávovar do zdířky 12 V v kabině vozidla a vychutnejte si čerstvě uvařené espresso. V setu kromě toho dostanete 
dva nerozbitné kávové šálky, ubrousek, 25 espresso kapslí a elegantní i praktické úložné pouzdro na soupravu.

02  Volkswagen Original 
Nádoba na odpadky
Papírky od bonbonů nebo od žvýkačky rychle uklidíte do nádoby na odpadky. Ta se snadno upevní do držáku na pití a podle potřeby zase jednoduše odstraní.
Tak zůstane auto i při delších cestách příjemně čisté.

POZNÁMKA



05 06

0403

03 Volkswagen Original 
Kapsa na odpadky Clean Solution
Pro pořádek: kapsa na odpadky k zavěšení na vzpěry hlavové opěrky na předních sedadlech.
Po odebrání použitého sáčku se automaticky vytáhne nový. Dodávka obsahuje dvě role sáčků
po 50 kusech.

04 Volkswagen Original 
Termoizolační box
S termoizolačním boxem máte na palubě pořád něco správně temperovaného k zakousnutí.
Box energetické třídy A++ se v autě nebo doma zapojuje do zdířky 12 V/230 V. Jeho objem
je asi 25 litrů a vejdou se do něj na stojato dvoulitrové láhve. Součástí dodávky je ochrana
proti vybíjení baterií a výměnné izolační víko.

05 Volkswagen Original 
Věšák na opěrku hlavy Snakey
Praktický hlídač pořádku v dvojitém balení: dvoudílná sada k upevnění na vzpěry hlavové opěrky 
předních sedadel. Jednoduše zavěste přepravované věci, a můžete jet. Barva: černá.

06 Volkswagen Original 
Ramínko na šaty
Někdy to prostě musí být nepomačkané: stylové ramínko na šaty se rychle a jednoduše připevní
na opěrku hlavy na předním sedadle. Pak si můžete košile, saka nebo jiné vhodné oblečení dovézt 
jednoduše pověšené a nepomačkané.

07 Volkswagen Original 
LED lampička na čtení
LED lampička na čtení dává spolujezdcům příjemné světlo např. při nočních jízdách. Univerzálně 
použitelná lampička se připojuje do elektrického zapalovače a dává silné světlo při velmi nízké 
spotřebě energie. Vypínač s logem Volkswagen se nachází na otočné hlavě. Nastavitelný husí krk 
umožňuje přesné polohování lampy. K připojení je nutná 12V zdířka.

07

 | 63Komfort a ochrana



01

02 03

04

01  Volkswagen Original 
Ochranná fólie na hranu zadního nárazníku
Praktická a tvarově přesná ochrana hrany nákladního prostoru z průhledné fólie předchází poškození
při nakládání a vykládání. Lepí se na hranu zadního nárazníku. Dodává se i jako ochrana hrany nákladního 
prostoru se vzhledem ušlechtilé oceli.

02  Volkswagen Original 
Ozdobné fólie na prahové lišty černá/stříbrná
Tento stejně atraktivní jako funkční detail chrání lak namáhaného dveřního prahu v přední i zadní nástupní 
části před poškrábáním a poškozením.

03  Volkswagen Original 
Ozdobné fólie na prahové lišty transparentní
Jako neviditelný ochranný štít lze na lakované prahové lišty upevnit tyto přesně tvarované transparentní 
ochranné fólie Volkswagen. Aby škrábance už neměly šanci – a vy měli ještě dlouho radost při každém 
nastupování. Dodávají se pro přední i zadní dveře.

04  Volkswagen Original 
Lapače nečistot 
Chraňte pomocí těchto velmi odolných lapačů nečistot své vlastní i za vámi jedoucí vozidlo před zvířenou 
nečistotou, nebezpečnými odletujícími kaménky i rozstřikováním vody. Dodávají se pro přední i zadní kola.

05  Volkswagen Original 
Parkpilot zadní 
Parkpilot se automaticky aktivuje při zařazení zpátečky. Čtyři senzory a akustický výstražný signál pomáhají 
řidiči couvat při parkování. Provedení se může lišit podle typu vozidla.

Prahové lišty z ušlechtilé oceli nebo aluminia
a ochranu hrany nákladního prostoru se vzhledem 
ušlechtilé oceli najdete v rubrice Sport a design
na straně 9.

POZNÁMKA

05



06 07 08

06  Volkswagen Original 
Textilní koberce Premium
Textilní koberce „Premium“, optimálně přizpůsobené rozměrům podlahy, jsou vyrobeny z odolného,
hustě tkaného veluru. Přední koberce jsou opatřeny nápisem s názvem vozu a neklouzavě se připevňují 
k připraveným bodům na podlaze. Optimální polohu zadních koberců zajišťuje rubový povlak odolný
proti otěru. Provedení se může lišit podle typu vozidla.

07  Volkswagen Original 
Textilní koberce Optimat
Textilní koberce Volkswagen „Optimat“ spojují vlastnosti pryžových rohoží s elegancí textilních koberců. 
Mají přesný tvar i rozměry, jejich zvýšený okraj bezpečně zadrží nečistoty i vlhkost. Integrovaný upevňovací 
systém a neklouzavý rubový povlak zabraňují sklouznutí. Nápis s názvem vozu na předních kobercích.

08  Volkswagen Original 
Koberce do každého počasí
Aby podlaha zůstala v každém ročním období čistá: sada tvarově přesných a odolných koberců s názvem 
modelu na předních kusech zadržuje nejen nečistoty a vlhkost, ale kromě toho omezuje zápach a je 100% 
recyklovatelná. Integrovaný upevňovací systém protiskluzně spojuje přední koberečky s podlahou.
Barva: černá. 

1009

09 Textilní koberec Plus
Textilní koberec „Plus“ je vyroben z veluru a díky upevňovacímu systému Volkswagen jej lze přesně umístit 
na podlahu vašeho vozidla. Povlak na rubové straně účinně brání sklouznutí. Dalšími rysy je robustní ochrana 
proti ošlapání v oblasti podpatků a textilní lemovací páska.

10 Pryžový koberec Plus
Pryžový koberec „Plus“ poskytuje vašemu vozidlu díky upevňovacímu systému Volkswagen tvarově přesnou 
ochranu před vlhkostí a nečistotou. Koberec je protiskluzný a omyvatelný, proto se velmi snadno čistí.

 | 65Komfort a ochrana



01

01  Volkswagen Original 
Sluneční clony
Někdy prostě nastane situace, kdy by mělo slunce zůstat raději venku. Například když jsou mezi pasažér
 na zadním sedadle děti nebo psi. Sluneční clonu lze použít jako optimální ochranu proti slunci i jako 
tepelnou izolaci – aniž by snižovala bezpečnost dopravního provozu. Lze ji použít se zavřeným
i otevřeným oknem. 

02  Volkswagen Original 
Deflektory pro boční okna 
Optimální větrání kabiny vozidla přispívá spolu s lepším vnitřním klimatem k vašemu jízdnímu komfortu. 
Vychutnejte si čerstvý cirkulující vzduch, i když prší nebo sněží, a za horkých dní zabraňte pootevřením 
okénka nepříjemnému hromadění tepla. Deflektory, vyrobené z kvalitního recyklovatelného akrylového
skla, se snadno udržují, odolávají čištění v myčce aut. Barva: kouřově šedá.

3 Volkswagen Original 
Zpětná kamera1

Couvací kamera reálně zobrazuje na displeji radionavigačního systému zónu za vozidlem pro snadnější 
couvání při parkování. Pomocné linie vás při tom bezpečně navigují do parkovací mezery a zobrazení 
s vysokým rozlišením zřetelně ukáže i menší překážky jako například obrubníky.

04 Volkswagen Original 
Detektor únavy řidiče2

Velmi strnulé držení volantu. Poměrně ostré výkyvy úhlu rejdu. To jsou první signály trvalé únavy řidiče. 
Jestliže následuje více takových signálů po sobě, detektor únavy řidiče doporučí udělat přestávku – a může 
tak dopomoci ke správnému rozhodnutí ve správnou chvíli.

05 Volkswagen Original 
Nezávislé topení3

Už žádné otravné škrábání ledu nebo husí kůže brzy ráno. Doplňková sada nezávislého vytápění je plně 
integrovaná do vozidla. Dají se využívat všechny obslužné a signalizační prvky auta a obsluha je již popsaná 
v každé palubní knize vašeho vozu Volkswagen.

Speciální struktura sluneční clony optimálně chrání 
před slunečními paprsky a představuje i efektivní 
tepelnou izolaci.

02

POZNÁMKA



NEWNEW

07

04 0503

090806

08  Odpuzovač kun
Malá zvířata – velké škody: kunami překousané kabely zapalování a jiné elektrické instalace ve vozidle 
mohou rychle způsobit nepředvídané výpadky a následně drahé opravy. Efektivní odpuzovač jim může 
účinně předejít. Originální příslušenství Volkswagen® k tomu nabízí různá efektivní řešení – od preventivně 
působícího repelentního spreje až po elektronické produkty. Více informací získáte u svého prodejního
a servisního partnera Volkswagen.

06  Volkswagen Original 
Volba jízdního profilu
Volba jízdního profilu umožňuje individuálně sladit řízení (v módech Sport a Individual), charakteristiku 
motoru a převodovky a jejich automatické permanentní přizpůsobování jízdní situaci. Stisknutím tlačítka
lze volit z pěti nastavení: „Normal“, „Eco“, „Sport“, „Comfort“ a „Individual“. Současně s tím lze nastavovat
i další funkce vozidla, pokud jsou k dispozici. Týká se to regulace rychlosti (Normal, Sport, Eco), dynamického 
svícení do zatáčky  (Normal, Sport, Eco), dopínání bezpečnostního pásu (Sport) a klimatizace (Eco).
Jen pro vozidla s tempomatem a/nebo automatickou převodovkou. Nevhodné pro vozidla s plynovým 
motorem.

07  Volkswagen Original 
Tempomat4

Pouhým stiskem tlačítka udržujete rychlost a pomocí funkce reset se k ní po brzdění nebo řazení 
automaticky vrátíte. S touto přídavnou funkcí „Speed Limiter 5“ lze stanovit maximální rychlost,
která se nepřekročí ani na plný plyn. Zvlášť praktické to je na dlouhých cestách nebo při jízdě s přívěsem.

1  Dávejte pozor na omezený snímací okruh kamery.
2  Systém pro rozeznání únavy je pouze asistenční, nezbavuje řidiče jeho individuální odpovědnosti.

3  Jen pro Německo, jen pro start-stop zařízení s rekuperací. Nelze použít s komfortními termoizolačními okny 4GW.
4  Funkce tempomatu záleží na stoupání/klesání.
5  Podle modelu.  | 67Komfort a ochrana



do 13 kg

do 15 měsíce

od 9 
do 18 kg

od 8 měsíce 
do 4 roku

Maximální 
bezpečnost.
Pro váš dorost.
Hrací strojek, kousací kroužky, obrázková 

knížka, slabikář – každý věk má svoje vlastní 

malé nebo velké milníky. A každý krok

ve vývoji svoje vlastní výzvy. I proto jsme 

pro každý věk vyvinuli zvláštní autosedačku. 

Všechny přesvědčují vysokým komfortem 

sezení a jednoduchou manipulací

a přesahuje požadavky normy ECE-R44/04. 

Všechny potahy jsou snadno snímatelné

a dají se snadno prát při 30 °C.

A to nejdůležitější: vaše dítě se poveze 

bezpečně.

01 02



od 15 
do 36 kg

od 3 
do 12 roku

od 15 
do 36 kg

od 3 
do 12 roku

01  Volkswagen Original 
G0 plus ISOFIX
Vysoká ochrana a komfort pro novorozence a děti do 15 měsíců
nebo do 13 kilogramů: díky upevňovacímu systému ISOFIX je tato dětská 
sedačka se základnou pevně spojená s karoserií vozidla, bez základny ISOFIX
ji však lze použít i s každým tříbodovým pásem. Výškově nastavitelný 
pětibodový zádržný pás dítě v sedačce bezpečně zafixuje. Dalšími vychytávkami 
je nastavitelné držadlo, snadno odnímatelný a prací textilní potah, výškově 
nastavitelná vložka a sluneční stříška.

02  Volkswagen Original 
G1 ISOFIX DUO plus Top Tether
Bezpečnost a pohodlné sezení pro děti od 9 do 18 kg (od 8 měsíců do cca 4 let). 
Zádržný pás je výškově nastavitelný. Mimoto lze podle potřeby nastavit polohu 
sezení. Kromě osvědčeného aretování pomocí připojení ISOFIX se dá sedačka 
v příslušně vybavených vozidlech zajistit v zavazadlovém prostoru pomocí 
upevnění „Top-Tether“ – to zajistí ještě vyšší bezpečnost.

03/ 04  Volkswagen Original 
G2-3 ISOFIT
Děti od tří do dvanácti let (15 až 36 kg) budou cestovat bezpečně a pohodlně 
díky výškově nastavitelné spací opěrce a individuálnímu nastavení výšky
a sklonu sedáku podle potřeb dítěte. Díky odnímatelné zádové opěrce sedačka 
„roste“ s dítětem. Dítě je pak v sedačce připoutáno tříbodovým pásem.
Dodává se i ve variantě GTI bez odnímatelné zádové opěrky.

05  Volkswagen Original 
Přídavné vnitřní zrcátko 
Tady je zaručen lepší přehled i bedlivý dohled na děti cestující na zadním 
sedadle: přídavné vnitřní zrcátko se upevňuje pomocí přísavky na čelní sklo
nebo na přístrojovou desku a díky flexibilnímu kloubu se dá individuálně
nastavit na vnitřek kabiny, provoz na silnici nebo na parkování.

06  Volkswagen Original 
Ochranný potah pod dětskou sedačku
Optimální ochrana pro choulostivá sedadla: chránič z neklouzavého materiálu
se snadno čistí a chrání před znečištěním a odřením, např. dětskou sedačkou. 
Praktické kapsy ze síťoviny navíc nabízejí přídavný úložný prostor. Lze použít
i pod sedačky ISOFIX. 

05 06

0403

 | 69Komfort a ochrana



03  Volkswagen Original 
Výstražný trojúhelník
Inteligentně konstruovaný výstražný trojúhelník se zkušební značkou ECE zabere ve složeném stavu jen málo 
místa a díky sklopné kovové noze se snadno a rychle rozloží pro použití.

04  Volkswagen Original 
Tažné lano 
Vždy bezpečně: tažné lano s certifikáty TÜV a DIN je určeno pro vozidla s celkovou hmotností do 2 500 kg.

01  Volkswagen Original 
Autokosmetika 
Prostředky autokosmetiky byly vyvinuty pro perfektní souhru v interiéru i exteriéru vozidla.
Každý produkt má certifikát ISO a kromě toho byl zkoušen a schválen v centrálních laboratořích firmy 
Volkswagen. Pro dlouhodobou péči o vozidlo s vysokou účinností, která současně chrání materiál i životní 
prostředí. Bližší informace k jednotlivým produktům a k sezónním sadám pro péči a čistění získáte u svého 
prodejního a servisního partnera Volkswagen.

02  Volkswagen Original 
Reflexní výstražná vesta
Fluoreskující výstražná vesta s nápisem Volkswagen a signálními reflexními proužky je atestovaná podle 
normy DIN EN 471. V Německu zákon od 1. 7.2014 předepisuje vozit jednu výstražnou vestu ve všech 
vozidlech – s výjimkou motocyklů a obytných vozů – a v některých evropských zemích již i pro všechny 
cestující. Dodávka zahrnuje i úložné pouzdro. Barva: oranžová.

02 03 0401



NEWNEW
09 10

05  Kanystr na pohonné hmoty
Dlouhá trasa, žádná čerpací stanice? S pětilitrovým kanystrem na pohonné hmoty budete mít jistotu, 
pomůže vám překonat vzdálenost k nejbližší pumpě. Kanystr má dvě plnicí trubky, jednu na naftu
a jednu na benzin.

06  Volkswagen Original 
Kryty ventilů
Individualizace až do nejmenšího detailu: čtyři kryty na ventily s vyraženým logem Volkswagen chrání 
ventily před prachem, špínou a vlhkem. Vhodné pro aluminiové ventily a pryžové/kovové ventily.
1 sada = 4 kusy.

07  Volkswagen Original 
Sada pojistných šroubů kol
Zajistěte svá kola z lehké slitiny ještě efektivněji proti dlouhým prstům závistivců sadou pojistných šroubů 
kol. Barva: černá. 1 sada = 4 kusy.

08  Volkswagen Original 
Sada obalů na kola
Chraňte svá kola čtyřmi pevnými obaly na pneumatiky a jednou kapsou na šrouby kol z kvalitního polyesteru. 
Sada je vhodná pro pneumatiky a kompletní kola do rozměru 18 palců, do šířky pneumatiky 245 mm
a obvodu pneumatiky 2 100 mm. Alternativně se dodává také varianta pro velká kola do 21 palců.

09  Volkswagen Original 
Sněhové řetězy Snox (powered by pewag)
Sněhové řetězy Snox poskytují optimální komfort při montáži a maximálně klidný chod. Žádná oka a háčky, 
které se musí při montáži zapínat nebo provlékat. Nutné už není ani manuální dopínání. Všechny části
na vnější straně, které přijdou do kontaktu s kolem, jsou vyrobeny z plastu, aby se zabránilo poškrábání 
disků. Inovativní systém Snox plně automaticky reguluje napětí sněhových řetězů. Když auto zastaví, uvolní 
se blokování. Sněhové řetězy tak lze demontovat v každé poloze pneumatiky, což zjednodušuje funkce 
„Quick Release“. Dodávka zahrnuje i praktické pouzdro na přenášení.

10  Volkswagen Original 
Sněhové řetězy Servo SUV a Servo 9 (powered by pewag)
Sněhové řetězy Servo SUV a Servo 9 poskytují bezpečný záběr na zasněžených silnicích. Kvalitní řetězy
se dají snadno a rychle namontovat a demontovat na kolech stojícího vozu. Automatická vypínací ráčna 
zajišťuje optimální napětí během jízdy – manuální dopínání již není nutné. Všechny části na vnější straně, 
které přijdou do kontaktu s kolem, jsou vyrobeny z plastu, aby se zabránilo poškrábání disků. Pohyblivost 
článků řetězu umožňuje výrazně delší životnost. Oba sněhové řetězy se liší šířkou článků řetězu: u Servo 
 je 9 mm (Servo SUV: 13 mm) a tím odpovídá specifickým požadavkům vašeho vozu Volkswagen.

06

07 08

05

 | 71Komfort a ochrana



Přehled ukazuje možnosti použití jednotlivých produktů ze sortimentu Komfort a ochrana pro aktuální modely vozů. Na kompatibilitu 
s vaším vozem se informujte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen. Mnohé z těchto produktů se dodávají v různých 
variantách. 

Komfort a ochrana

1  S víkem
2  Také pro Golf GTI a Golf GTD
3  Také pro Golf GTE a e-Golf

St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

ia
nt

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

SYSTÉMY ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Plastová vložka do zavazadlového prostoru 
pro hlubokou podlahu 56 ● ● ○ ○ ○ ● ○ ○   ●14 ○ ● ● ○ ● ●

Plastová vložka do zavazadlového prostoru 
pro variabilní podlahu 56 ○ ○    ●2,3       ●4 ● ○   ●11      ●12,13   ●14 ○ ○ ● ● ● ●

Pěnová vložka do zavazadlového prostoru s nápisem 56 ○ ○ ○       ●4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○
Pěnová vložka do zavazadlového prostoru s nápisem 
pro hlubokou podlahu 56 ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○

Pěnová vložka do zavazadlového prostoru 
pro variabilní podlahu 56 ○ ○    ●2,3       ●4 ● ○   ●11      ●12,13   ●14 ○ ○ ● ● ○ ○

Vana do zavazadlového prostoru bez dělicích prvků 56 ○ ○ ○       ●4 ● ○ ○      ●12,13 ○ ○ ○ ● ○ ● ○
Vana do zavazadlového prostoru s dělicími prvky a víkem 57 ○ ○    ●2,3 ○ ○ ○ ○ ○   ●14 ○       ●1 ○       ●1 ○ ○
Oboustranná rohož do zavazadlového prostoru s ochranou 
nakládací hrany 58 ○ ○    ●2,3       ●4 ○ ○ ○      ●12,13 ○ ○ ○ ● ○ ● ○

Oboustranná rohož do zavazadlového prostoru bez ochrany 
nakládací hrany 58 ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Síť do zavazadlového prostoru 56 ○ ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ○ ○ ● ● ● ○
Variabilní ložná plocha pro dodatečnou montáž 59 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
Upevňovací modul do zavazadlového prostoru 58 ○ ○    ●2,3       ●4 ● ○ ○      ●12,13   ●14 ○ ○ ● ● ○ ○
Dělicí mříž 59 ○ ○ ○       ●4 ● ○ ○      ●12,13   ●14 ○ ● ● ● ● ○
Dělicí příčka 59 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ● ○

KOMFORT
Věšák na opěrku hlavy Snakey,  černý (2 kusy) 63 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
Ramínko na šaty6 63 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
Kapsa na odpadky Clean Solution 63 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
Termoizolační box 63 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ●
Nádoba na odpadky 62 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ●
Kávovar na espresso 62 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ●
LED lampička na čtení 63 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ●
Nezávislé topení 66 Více informací získáte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.

4  Také pro Golf Alltrack a Golf GTD Variant
5  Pro všechny vozy s hlavovou opěrkou.
6  Použitelný jen v případě, že na zadním sedadle nikdo nesedí.

7  K dispozici od 1. čtvrtletí 2017
8  Pouze pro Golf GTI a Golf R
9  Pouze pro Golf Alltrack

10 Také pro Golf GTI
11 Také pro Passat GTE
12 Také pro Passat Alltrack

13 Také pro Passat GTE Variant
14 Také pro Polo GTI
15 Také pro CrossPolo



St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

ia
nt

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

Ovladač nezávislého vytápění dfreeze 67 ○ ●    ●2,3       ●4       ● ●   ●11      ●12,13 ○ ○ ● ● ○ ● ○

Parkpilot zadní 64 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ○ ● ● ○ ○ ●
Tempomat 67 Více informací o tempomatu získáte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.
Zpětná kamera, pro dodatečnou montáž 66 ○ ○    ●2,3       ●4 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Ochrana proti kunám, pro dodatečnou montáž 66 ○ ○    ●2,3       ●4 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Výběr jízdního profilu, pro dodatečnou montáž 67 ○ ○    ●2,3       ●4 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
LED - podsvícení registrační značky Bez obr. ○ ○   ●8   ●9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Travel & Comfort systém5

- Základní modul 60 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
- Sklápěcí stolek s držákem na pití1 60 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
- Háček na tašky 60 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
- Ramínko na šaty6 60 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
- Držák na tablet pro Apple iPad 2-4 60 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
 Držák na tablet pro Apple iPad Air  1-2 60 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
- Držák na tablet iPad mini 60 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
 Držák na tablet pro Samsung Galaxy Tab 3/4 10.1 60 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○
 Držák na GoPro®3 60 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11      ●12,13   ●14 ● ● ● ● ● ○

OCHRANA
Textilní koberce Premium 65 ● ●  ●2       ●4 ● ● ●   ●12   ●14 ● ● ● ● ● ●
Textilní koberce Optimat 65 ○ ○  ●2       ●4 ● ○ ●   ●12   ●14 ● ○ ○ ○ ● ●
Textilní koberce Plus 65 ● ●  ●2       ●4 ● ● ●   ●12   ●14 ● ● ● ● ● ●
Koberce do každého počasí 65 ● ●  ●2       ●4 ● ● ●   ●12   ●14 ● ● ● ● ● ●
Koberce do každého počasí GTI 65 ○ ○  ●2       ●4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Gumové koberce Plus 65 ● ●  ●2       ●4 ● ● ●   ●12   ●14 ● ● ● ● ● ●
Ochranná fólie na nákladovou hranu, transparentní 64 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11   ●12   ●14 ○ ● ○ ○ ● ●
Deflektory pro boční okna 66 ○ ○   ●10       ● ● ● ●   ●12      ●14,15 ○ ● ● ● ● ○

 | 73Komfort a ochrana



St
ra

na
 k

at
al

og
u

B
ee

tl
e 

B
ee

tl
e 

Ca
br

io

CC G
ol

f

G
ol

f V
ar

ia
nt

G
ol

f S
po

rt
sv

an

Je
tt

a

Pa
ss

at

Pa
ss

at
 V

ar
ia

nt

Po
lo

Sc
ir

oc
co

Sh
ar

an

Ti
gu

an

To
ua

re
g

To
ur

an

up
!

od m. r. 
2017

od m. r. 
2012

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2015

od m. r. 
2015

od m. r. 
2014

od m. r. 
2014

od m. r. 
2011

od m. r. 
2017

od m. r. 
2014

od m. r. 
2016

od m. r. 
2017

Lapače nečistot 64 ● ●    ●2,3       ●4 ● ●   ●11   ●12    ●14 ● ● ● ● ● ●

Odpuzovače kun, různá provedení 67 ● ●  ●1       ●2 ● ●  ●3  ●4  ●5 ● ● ● ● ● ●
Ozdobné fólie na prahové lišty černá/ stříbrná 64 ○ ●  ●1       ●2 ● ●  ●3  ●4  ●5 ● ● ● ○ ● ●
Ochranné fólie na prahové lišty transparentní přední 64 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○  ●5 ○ ○ ○ ○ ○ ○
Ochranné fólie na prahové lišty transparentní zadní 64 ○ ○  ●1       ●2 ○ ○  ●3  ●4 ○ ○ ○ ○ ○ ● ○
Ochranné fólie na prahové lišty transparentní přední a zadní 64 ○ ○ ○       ○ ○ ● ○ ○  ●5 ○ ○ ○ ● ○ ○
Sluneční clony 66 ○ ○  ●1       ●2 ● ○ ○  ●4  ●5 ○ ● ● ● ● ●

DĚTSKÉ SEDAČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
G0 plus Bez obr. ●6

G0 plus ISOFIX 69 ●6

G1 ISOFIX DUO plus Top Tether 69 ●6

G2-3 ISOFIT 69 ●6

G2-3 ISOFIT GTI-Design 69 ●6

Ochranný potah pod dětskou sedačku 69 ●6

Přídavné vnitřní zrcátko 69 ●6

SERVIS
Reflexní výstražná vesta 70 ●6

Kanystr na pohonné hmoty 71 ●6

Tažné lano 70 ●6

Kladívko pro případ nouze Bez obr. ●6

Výstražný trojúhelník 70 ●6

Škrabka na led Bez obr. ●6

Sada obalů na kola 71 ● ●  ●1       ●2 ● ●  ●3  ●4  ●5 ● ● ● ● ● ●
Sada pojistných šroubů kol, černá, 1 sada = 4 kusy 71 ● ●  ●1       ●2 ● ●  ●3  ●4  ●5 ● ● ● ● ● ●
Kryty ventilů, 1 sada = 4 ks
- pro hliníkové ventily 71 ●6

- pro gumové/ ocelové ventily 71 ●6

Sněhové řetězy Snox  (powered by pewag) 71 ● ●  ●1       ●2 ● ● ● ●  ●5 ● ● ○ ○ ● ●
Sněhové řetězy Servo 9 (powered by pewag) 71 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sněhové řetězy Servo SUV  (powered by pewag) 71 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○

Autokosmetika 70    ●6,7

1 Také pro Golf GTI, Golf GTD, Golf GTE a e-Golf
2  Také pro Golf Alltrack a Golf GTD Variant
3  Také pro Passat GTE

4  Také pro Passat Alltrack a Passat GTE Variant
5  Také pro Polo GTI
6  Použitelné pro všechna vozidla.

7  Přehled kompletní autokosmetiky získáte u svého prodejního    
a servisního partnera Volkswagen. 



Komfort a ochrana | 75



Autostadt – město aut. Vždy stojí za návštěvu.
Zjistěte netradičním a inovativním způsobem víc o tématu „auto a mobilita“ – v automobilovém zážitkovém a kompetenčním centru koncernu

Volkswagen ve městě aut, Wolfsburgu. Samozřejmě tam najdete i obchod s Originálním příslušenstvím Volkswagen®

– těšíme se na vaši návštěvu!



YouTube – oficiální kanál firmy Volkswagen s množstvím informací
a zábavy na téma Volkswagen a originální příslušenství: 
www.youtube.de/myvolkswagen

Zůstáváme ve spojení a ukazujeme si, co se nám líbí.
Novinky, názory, fotografie, videa, přátele, fanoušci:
www.facebook.com/VolkswagenCR

Navštivte nás na internetové adrese www.volkswagen.cz

Info  | 77



Originální příslušenství Volkswagen®
Porsche Česká republika s.r.o.
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5
www.volkswagen.cz
I.V867.03.17.15

Tištěno v České republice.
Změny vyhrazeny · Vydání: březen 2017

Nabízený rozsah dodávek, vzhled, výkony, rozměry a hmotnosti i obrázky a všechny údaje o vybavení a technických datech odpovídají 
stavu znalostí v době příprav. V rámci dalšího vývoje Originálního příslušenství Volkswagen® si vyhrazujeme změny v rozsahu dodávek, 
designu a barvě bez předchozího oznámení.

Váš partner pro prodej a servis vozů Volkswagen:

Katalog Originálního příslušenství
Volkswagen®




